

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2021
Processo Administrativo Nº 210130/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA ISABEL DE SOUZA
Data de Publicação: 26/10/2021 15:23:01

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:00

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Rei do Tijolo	Modelo:
Descrição: TIJOLO DE BARRO MACIÇO LAMINADO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,82	Valor Total: 910,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	066	13.664.587/0001-85	1,93	1,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	002	27.020.977/0001-27	1,95	1,85	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:00

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: Rei do Tijolo	Modelo:
Descrição: TIJOLO DE BARRO MACIÇO RÚSTICO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,89	Valor Total: 890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	051	13.664.587/0001-85	0,92	0,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	077	27.020.977/0001-27	0,94	0,91	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:01

Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 3 **Unidade:** UN **Marca:** Rei do Tijolo **Modelo:**
Descrição: TIJOLO MACIÇO REQUEIMADO
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 1,80 **Valor Total:** 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	097	13.664.587/0001-85	1,80	1,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	024	27.020.977/0001-27	1.450,00	1.450,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:01
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 **Unidade:** ML **Marca:** Nova Conquista **Modelo:**
Descrição: TIJOLO FURADO - 8 FUIROS 14 X 19 X 09
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 1.330,00 **Valor Total:** 1.330,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	052	13.664.587/0001-85	1.330,00	1.330,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	095	27.020.977/0001-27	1.330,00	1.330,00	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:01
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 **Unidade:** ML **Marca:** Nova Conquista **Modelo:**
Descrição: TIJOLO FURADO - 8 FUIROS 29 X 19 X 09+B178
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 1.933,00 **Valor Total:** 1.933,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	054	13.664.587/0001-85	2.050,00	1.933,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	040	27.020.977/0001-27	2.100,00	1.934,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:01
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: ML	Marca: Nova Conquista	Modelo:
Descrição: TIJOLO FURADO - 12 FUROS 29 X 19 X 14			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.360,00	Valor Total: 2.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	042	13.664.587/0001-85	2.600,00	2.360,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	086	27.020.977/0001-27	2.650,00	2.399,00	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:01
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: ML	Marca: Itabira	Modelo:
Descrição: BLOCO DE CONCRETO DE 39 X 19 X 09 ESTRUTURAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.490,00	Valor Total: 3.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	063	13.664.587/0001-85	3.650,00	3.490,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	008	27.020.977/0001-27	3.690,00	3.499,00	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:01
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: ML	Marca: Itabira	Modelo:
Descrição: BLOCO DE CONCRETO DE 39 X 19 X 14 ESTRUTURAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.200,00	Valor Total: 4.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	050	13.664.587/0001-85	4.250,00	4.200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	019	27.020.977/0001-27	4.280,00	4.240,00	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:01
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: ML	Marca: Itabira	Modelo:
Descrição: BLOCO DE CONCRETO DE 39 X 19 X 19 ESTRUTURAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.730,00	Valor Total: 4.730,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	053	13.664.587/0001-85	4.750,00	4.730,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	073	27.020.977/0001-27	4.780,00	4.740,00	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:01
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: ML	Marca: Zé da Rosa	Modelo:
Descrição: BLOCO DE CONCRETO DE 39 X 19 X 14 COM FUNDO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.450,00	Valor Total: 3.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	044	13.664.587/0001-85	3.450,00	3.450,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	074	27.020.977/0001-27	3.460,00	3.460,00	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:01
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: ML	Marca: Zé da Rosa	Modelo:
Descrição: BLOCO DE CONCRETO DE 39 X 19 X 19 COM FUNDO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.840,00	Valor Total: 3.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	009	13.664.587/0001-85	3.950,00	3.840,00	Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	047	27.020.977/0001-27	3.970,00	3.940,00	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:01
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: SAC	Marca: Tupi	Modelo:
Descrição: CIMENTO CP-II SACO 50 KG			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 38,20	Valor Total: 3.820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	053	13.664.587/0001-85	38,20	38,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	040	27.020.977/0001-27	38,50	38,50	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:01
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: SAC	Marca: Jofege	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA AC II EXTERIOR SACO 20 KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,40	Valor Total: 1.370,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	077	13.664.587/0001-85	27,40	27,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	013	27.020.977/0001-27	27,50	27,50	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:02
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: SAC	Marca: Jofege	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA AC I 20KG			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 14,10	Valor Total: 14,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	007	13.664.587/0001-85	14,10	14,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	069	27.020.977/0001-27	14,20	14,20	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:02
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: SAC	Marca: Itaú	Modelo:
Descrição: CAL HIDRATADA - SACO 20 KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,20	Valor Total: 710,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	002	13.664.587/0001-85	14,80	14,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	009	27.020.977/0001-27	14,80	14,30	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:02
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: GL	Marca: Vedacit	Modelo:
Descrição: IMPERMEABILIZANTES PARA CONCRETO E ARGAMASSA GL 18L			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 125,00	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	021	13.664.587/0001-85	129,30	125,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	011	27.020.977/0001-27	129,30	125,80	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:02
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: KG	Marca: Açofer	Modelo:
Descrição: ARAME PG 7			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,50	Valor Total: 147,50	

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	067	13.664.587/0001-85	34,80	29,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	059	11.175.931/0001-47	35,93	29,90	Sim
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	088	27.020.977/0001-27	34,90	34,70	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:02
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: KG	Marca: Açofer	Modelo:
Descrição: ARAME PG 18			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	027	13.664.587/0001-85	39,10	36,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	047	11.175.931/0001-47	40,20	36,80	Sim
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	024	27.020.977/0001-27	39,30	36,90	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:02
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: KG	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: PREGO 12X12 COM CABEÇA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 165,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	067	13.664.587/0001-85	34,10	33,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	035	27.020.977/0001-27	34,20	34,00	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:02
Lote 20

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: KG	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: PREGO 15X15 COM CABEÇA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	026	13.664.587/0001-85	33,80	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	048	27.020.977/0001-27	33,90	30,90	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:02
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: KG	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: PREGO 17X21 COM CABEÇA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	064	13.664.587/0001-85	29,00	29,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	045	27.020.977/0001-27	29,10	29,10	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:02
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: KG	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: PREGO 18X30 COM CABEÇA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	047	13.664.587/0001-85	29,00	29,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	084	27.020.977/0001-27	29,10	29,10	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:02
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: KG	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: PREGO 19X36 COM CABEÇA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	012	13.664.587/0001-85	29,10	28,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	065	27.020.977/0001-27	29,10	29,10	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:02
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: KG	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: PREGO 22X48 COM CABEÇA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,10	Valor Total: 582,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	052	13.664.587/0001-85	29,10	29,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	065	27.020.977/0001-27	31,20	31,20	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:02
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: KG	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: PREGO 25X72 COM CABEÇA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 35,10	Valor Total: 175,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	083	13.664.587/0001-85	35,10	35,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	076	27.020.977/0001-27	36,90	36,90	Sim

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:03
Lote 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: BA	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: VERGALHÃO CA - 50 - 6,3MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 47,90	Valor Total: 479,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	080	13.664.587/0001-85	49,70	47,90	Sim
2 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	057	36.673.446/0001-24	51,00	51,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	089	11.175.931/0001-47	50,60	43,50	Sim
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	033	27.020.977/0001-27	49,80	44,00	Sim

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:03
Lote 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: BA	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: VERGALHÃO CA - 50 - 8,0MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 73,80	Valor Total: 2.214,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	053	13.664.587/0001-85	76,00	73,80	Sim
2 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	033	36.673.446/0001-24	80,00	80,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	013	11.175.931/0001-47	77,97	73,00	Sim
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	064	27.020.977/0001-27	76,30	73,45	Sim

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:03
Lote 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: BA	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: VERGALHÃO CA - 50 - 10,0MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 86,80	Valor Total: 434,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	066	13.664.587/0001-85	89,00	86,80	Sim
2 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	035	36.673.446/0001-24	93,00	93,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	064	11.175.931/0001-47	91,53	83,80	Sim
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	034	27.020.977/0001-27	89,90	89,90	Sim

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:03
Lote 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: BA	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: VERGALHÃO CA - 50 - 12,5MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 138,00	Valor Total: 690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	027	13.664.587/0001-85	140,00	138,00	Sim
2 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	068	36.673.446/0001-24	145,00	145,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	064	11.175.931/0001-47	142,77	137,90	Sim
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	050	27.020.977/0001-27	140,20	140,20	Sim

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:03
Lote 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: BA	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: VERGALHÃO CA - 50 - 16,0MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 235,00	Valor Total: 1.175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	056	13.664.587/0001-85	240,00	235,00	Sim
2 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	024	36.673.446/0001-24	250,00	250,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	046	11.175.931/0001-47	242,80	230,00	Sim
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	065	27.020.977/0001-27	240,30	240,30	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:03
Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: BA	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: VERGALHÃO CA - 50 - 20,0MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 268,00	Valor Total: 1.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	014	13.664.587/0001-85	268,00	268,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	007	27.020.977/0001-27	268,99	268,99	Sim
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	023	11.175.931/0001-47	330,76	330,76	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:03
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: M³	Marca: Migotto	Modelo:
Descrição: AREIA MÉDIA LAVADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 3.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	089	13.664.587/0001-85	170,00	170,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	049	27.020.977/0001-27	170,10	170,10	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:03
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: M³	Marca: Migotto	Modelo:
Descrição: AREIA FINA LAVADA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 168,00	Valor Total: 1.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	066	13.664.587/0001-85	170,00	168,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	082	27.020.977/0001-27	169,20	169,20	Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:03

Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: M³	Marca: Santa Isabel	Modelo:
Descrição: PEDRA GNAISSE BRITA 0			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 7.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	043	13.664.587/0001-85	150,00	140,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	022	27.020.977/0001-27	140,10	140,10	Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:03

Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: M³	Marca: Santa Isabel	Modelo:
Descrição: PEDRA GNAISSE BRITA 1			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 157,00	Valor Total: 15.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	008	13.664.587/0001-85	170,00	157,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	083	27.020.977/0001-27	160,20	158,00	Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:03

Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: M³	Marca: Santa Isabel	Modelo:
Descrição: PEDRA GNAISSE BRITA 2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 164,00	Valor Total: 8.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	007	13.664.587/0001-85	175,00	164,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA	36830841895	042 27.020.977/0001-27	165,30	164,50	Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:03
Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: M²	Marca: Vale telas	Modelo:
Descrição: TELA GALVANIZADA FIO 12 MALHA 2"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 45,20	Valor Total: 226,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	093	13.664.587/0001-85	46,00	45,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA	36830841895	031 27.020.977/0001-27	46,20	45,40	Sim
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	076	11.175.931/0001-47	47,20	47,20	Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:04
Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: M²	Marca: Vale telas	Modelo:
Descrição: TELA GALVANIZADA FIO 12 MALHA 2 1/2"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,50	Valor Total: 147,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	014	13.664.587/0001-85	30,00	29,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA	36830841895	046 27.020.977/0001-27	30,80	29,90	Sim
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	003	11.175.931/0001-47	36,00	36,00	Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:04
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: M²	Marca: Vale telas	Modelo:
Descrição: TELA GALVANIZADA FIO 14 MALHA 2"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 38,20	Valor Total: 191,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	074	13.664.587/0001-85	39,00	38,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	004	27.020.977/0001-27	39,70	38,40	Sim
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	008	11.175.931/0001-47	40,57	40,57	Sim

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:04
Lote 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: M²	Marca: Vale telas	Modelo:
Descrição: TELA GALVANIZADA FIO 14 MALHA 2 1/2"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	033	13.664.587/0001-85	35,00	34,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	004	27.020.977/0001-27	35,60	34,40	Sim
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	013	11.175.931/0001-47	37,57	37,57	Sim

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:04
Lote 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UN	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: MALHA 15X15X C/3,00X2,00			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	090	13.664.587/0001-85	110,00	110,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	072	27.020.977/0001-27	110,90	110,90	Sim
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	035	11.175.931/0001-47	112,37	112,37	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:04
Lote 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: PÇ	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: ARAME FARPADO 400 X 2,2 MT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 579,00	Valor Total: 1.158,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	031	13.664.587/0001-85	579,00	579,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	003	27.020.977/0001-27	580,10	580,10	Sim
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	048	11.175.931/0001-47	584,10	584,10	Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:04
Lote 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: KG	Marca: Morlan	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO Nº 12			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	020	13.664.587/0001-85	29,00	29,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	095	27.020.977/0001-27	29,20	29,20	Sim
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	056	11.175.931/0001-47	30,90	30,90	Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:04
Lote 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: PÇ	Marca: Cinfer	Modelo:
Descrição: CATRACA PARA ARAME LISO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	078	13.664.587/0001-85	22,00	22,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	081	27.020.977/0001-27	22,30	22,30	Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:04
Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UN	Marca: Mtx	Modelo:
Descrição: DISCO DIAMANTADO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,49	Valor Total: 132,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	040	42.165.422/0001-67	31,26	26,49	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	084	13.664.587/0001-85	27,00	26,50	Sim
3 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	001	29.210.964/0001-46	31,27	26,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	070	27.020.977/0001-27	29,80	29,80	Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:04
Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: CX	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: PARAFUSO FRANCES 5/16X6 COM 500 UNID.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.043,00	Valor Total: 2.043,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	025	29.210.964/0001-46	3.002,30	2.043,00	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	062	42.165.422/0001-67	3.001,29	2.047,99	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	021	13.664.587/0001-85	2.200,00	2.200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	014	27.020.977/0001-27	3.000,00	2.044,00	Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:04
Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: CX	Marca: Ciser	Modelo:
Descrição: PARAFUSO PHILIPS 3,5X40 COM 500 UNID.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 117,48	Valor Total: 117,48	

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	062	42.165.422/0001-67	124,33	117,48	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	037	13.664.587/0001-85	120,00	117,50	Sim
3 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	082	29.210.964/0001-46	124,33	119,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	088	27.020.977/0001-27	122,00	117,90	Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:04
Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: CX	Marca: Ciser	Modelo:
Descrição: PARAFUSO PHILIPS 6,0X80 COM 500 UNID.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 333,99	Valor Total: 333,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	035	42.165.422/0001-67	342,32	333,99	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	048	29.210.964/0001-46	342,33	334,00	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	058	13.664.587/0001-85	339,00	339,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	022	27.020.977/0001-27	340,00	335,90	Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:05
Lote 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UN	Marca: Eskelsen	Modelo:
Descrição: GUIA CHAPÉU TIPO BOCA DE LOBO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 79,00	Valor Total: 158,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	079	13.664.587/0001-85	82,00	79,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	042	27.020.977/0001-27	79,80	79,80	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:05
Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UN	Marca: Eskelsen	Modelo:
Descrição: GUIA DE CONCRETO PADRÃO PMSP			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 49,10	Valor Total: 98,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	001	13.664.587/0001-85	49,10	49,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	043	27.020.977/0001-27	47,20	47,20	Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:05
Lote 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL P.B DE 20MM 6 MT.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,70	Valor Total: 634,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	067	13.664.587/0001-85	31,70	31,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	096	27.020.977/0001-27	31,80	31,80	Sim

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:05
Lote 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL P.B DE 25MM 6 MT.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,20	Valor Total: 342,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	030	13.664.587/0001-85	34,20	34,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA	36830841895	056 27.020.977/0001-27	34,30	33,10	Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:05
Lote 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL P.B DE 32MM 6 MT.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 78,00	Valor Total: 780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	063	13.664.587/0001-85	79,00	78,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA	36830841895	040 27.020.977/0001-27	79,30	78,90	Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:05
Lote 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL P.B DE 40MM 6 MT.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 126,00	Valor Total: 1.260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	032	13.664.587/0001-85	128,00	126,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA	36830841895	058 27.020.977/0001-27	128,90	127,00	Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:05
Lote 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL P.B DE 50MM 6 MT.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 131,00	Valor Total: 1.310,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	089	13.664.587/0001-85	133,00	131,00	Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	038	27.020.977/0001-27	133,30	130,50	Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:05
Lote 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL P.B DE 60MM 6 MT.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 228,00	Valor Total: 2.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	019	13.664.587/0001-85	230,00	228,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	046	27.020.977/0001-27	240,80	227,00	Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:05
Lote 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TUBO PVC PONTA LISA DE 40MM ESGOTO PRIMÁRIO 6 MT.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 69,00	Valor Total: 690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	040	13.664.587/0001-85	69,00	69,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	033	27.020.977/0001-27	69,30	69,30	Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:05
Lote 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TUBO PVC PONTA LISA DE 50MM ESGOTO PRIMÁRIO 6 MT.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 990,00	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	046	13.664.587/0001-85	99,00	99,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	040	27.020.977/0001-27	99,90	98,95	Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:05
Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TUBO PVC PONTA LISA DE 75MM ESGOTO PRIMÁRIO 6 MT.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 124,00	Valor Total: 1.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	069	13.664.587/0001-85	126,00	124,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	059	27.020.977/0001-27	126,30	125,90	Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:06
Lote 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TUBO PVC PONTA LISA DE 100MM ESGOTO PRIMÁRIO 6 MT.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 124,80	Valor Total: 2.496,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	073	13.664.587/0001-85	129,00	124,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	077	27.020.977/0001-27	129,80	124,90	Sim

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:06
Lote 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TUBO PVC PONTA LISA DE 150MM ESGOTO PRIMÁRIO 6 MT.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 315,00	Valor Total: 3.150,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	088	13.664.587/0001-85	315,00	315,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	056	27.020.977/0001-27	315,30	314,90	Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:06
Lote 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: JOELHO DE 90° 1/2" COLA/COLA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,37	Valor Total: 3,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	068	42.165.422/0001-67	1,07	0,37	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	096	13.664.587/0001-85	0,98	0,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	060	27.020.977/0001-27	0,99	0,99	Sim

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:06
Lote 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: JOELHO DE 90° 3/4" COLA/COLA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,24	Valor Total: 62,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	058	42.165.422/0001-67	1,41	1,24	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	024	13.664.587/0001-85	1,25	1,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	030	27.020.977/0001-27	1,30	1,30	Sim

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:06
Lote 64

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: JOELHO DE 90° 1" COLA/COLA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,69	Valor Total: 36,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	049	42.165.422/0001-67	3,88	3,69	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	096	13.664.587/0001-85	3,70	3,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	008	27.020.977/0001-27	3,80	3,80	Sim

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:06
Lote 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: JOELHO DE 90° 1 1/4" COLA/COLA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,59	Valor Total: 95,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	023	42.165.422/0001-67	9,79	9,59	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	031	13.664.587/0001-85	9,60	9,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	068	27.020.977/0001-27	9,70	9,70	Sim

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:06
Lote 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: JOELHO DE 90° 1 1/2" COLA/COLA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,99	Valor Total: 169,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	082	42.165.422/0001-67	17,55	16,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	020	13.664.587/0001-85	17,00	17,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	038	27.020.977/0001-27	17,20	16,90	Sim

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:06
Lote 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: JOELHO DE 90° 2" COLA/COLA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 43,49	Valor Total: 652,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	011	42.165.422/0001-67	45,96	43,49	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	087	13.664.587/0001-85	44,00	44,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	013	27.020.977/0001-27	44,30	43,50	Sim

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:06
Lote 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TE DE 90° 1/2" COLA/COLA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,79	Valor Total: 27,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	065	42.165.422/0001-67	3,29	2,79	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	035	13.664.587/0001-85	2,80	2,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	096	27.020.977/0001-27	2,90	2,90	Sim

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:06
Lote 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TE DE 90° 3/4"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,69	Valor Total: 184,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	010	42.165.422/0001-67	4,26	3,69	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	099	13.664.587/0001-85	3,70	3,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	033	27.020.977/0001-27	3,80	3,80	Sim

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:07
Lote 70**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TE DE 90° 1"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,69	Valor Total: 86,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	082	42.165.422/0001-67	9,29	8,69	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	094	13.664.587/0001-85	8,70	8,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	029	27.020.977/0001-27	8,90	8,90	Sim

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:07
Lote 71**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TE DE 90° 11/4"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,99	Valor Total: 209,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	011	42.165.422/0001-67	21,76	20,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	027	13.664.587/0001-85	21,00	21,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	051	27.020.977/0001-27	21,30	21,30	Sim

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:07
Lote 72**

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TE DE 90° 1 1/2" COLA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,99	Valor Total: 389,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	069	42.165.422/0001-67	41,82	38,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	054	13.664.587/0001-85	39,00	39,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	029	27.020.977/0001-27	39,80	39,80	Sim

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:07
Lote 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TE DE 90° 2"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 449,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	077	42.165.422/0001-67	51,62	29,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	052	13.664.587/0001-85	51,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	098	27.020.977/0001-27	51,30	51,30	Sim

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:07
Lote 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: LUVA DE 1/2" COLA/COLA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,08	Valor Total: 20,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	098	42.165.422/0001-67	2,69	2,08	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	034	13.664.587/0001-85	2,09	2,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA	36830841895	055 27.020.977/0001-27	2,10	2,10	Sim

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:07
Lote 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: LUVA DE 3/4" COLA/COLA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,69	Valor Total: 184,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	018	42.165.422/0001-67	4,16	3,69	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	036	13.664.587/0001-85	3,70	3,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA	36830841895	073 27.020.977/0001-27	3,80	3,80	Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:07
Lote 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: LUVA DE 1"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,19	Valor Total: 41,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	024	42.165.422/0001-67	4,32	4,19	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	033	13.664.587/0001-85	4,20	4,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA	36830841895	063 27.020.977/0001-27	4,30	4,30	Sim

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:07
Lote 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: LUVA DE 1 1/4"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,09	Valor Total: 90,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	094	42.165.422/0001-67	9,72	9,09	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	027	13.664.587/0001-85	9,10	9,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	040	27.020.977/0001-27	9,20	9,20	Sim

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:07
Lote 78**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: LUVA DE 1 1/2"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,49	Valor Total: 104,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	032	42.165.422/0001-67	11,59	10,49	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	033	13.664.587/0001-85	10,70	10,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	041	27.020.977/0001-27	10,80	10,60	Sim

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:07
Lote 79**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: LUVA DE 2"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 11,29	Valor Total: 169,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	041	42.165.422/0001-67	12,79	11,29	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	067	13.664.587/0001-85	12,30	12,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	069	27.020.977/0001-27	12,40	11,90	Sim

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:07
Lote 80**

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: LUVA DE REDUÇÃO 3/4" X 1/2"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,94	Valor Total: 19,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	027	42.165.422/0001-67	2,69	1,94	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	063	13.664.587/0001-85	2,09	1,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	003	27.020.977/0001-27	2,10	2,10	Sim

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:08
Lote 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: LUVA DE REDUÇÃO 1" X 3/4"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,69	Valor Total: 55,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	097	42.165.422/0001-67	4,26	3,69	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	044	13.664.587/0001-85	3,70	3,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	084	27.020.977/0001-27	3,80	3,80	Sim

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:08
Lote 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: NIPEL DE 1/2"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,29	Valor Total: 34,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	070	42.165.422/0001-67	2,79	2,29	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	094	13.664.587/0001-85	2,30	2,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA	36830841895	003 27.020.977/0001-27	2,40	2,40	Sim

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:08
Lote 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: NIPEL DE 3/4"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,69		Valor Total: 55,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	057	42.165.422/0001-67	4,26	3,69	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	087	13.664.587/0001-85	3,70	3,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA	36830841895	027 27.020.977/0001-27	3,80	3,80	Sim

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:08
Lote 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: NIPEL DE 1"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,79		Valor Total: 87,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	048	42.165.422/0001-67	9,29	8,79	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	026	13.664.587/0001-85	8,80	8,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA	36830841895	043 27.020.977/0001-27	8,90	8,90	Sim

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:08
Lote 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: NIPEL DE 1 1/4"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,59		Valor Total: 155,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	007	42.165.422/0001-67	16,16	15,59	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	088	13.664.587/0001-85	15,70	15,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	093	27.020.977/0001-27	15,80	15,60	Sim

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:08
Lote 86**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: NIPEL DE 1 1/2"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,79	Valor Total: 177,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	075	42.165.422/0001-67	18,89	17,79	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	084	13.664.587/0001-85	17,80	17,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	016	27.020.977/0001-27	17,90	17,90	Sim

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:08
Lote 87**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: NIPEL DE 2"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,84	Valor Total: 198,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	060	42.165.422/0001-67	20,82	19,84	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	027	13.664.587/0001-85	20,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	094	27.020.977/0001-27	20,30	19,85	Sim

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:08
Lote 88**

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,79	Valor Total: 1.639,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	029	42.165.422/0001-67	34,29	32,79	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	043	29.210.964/0001-46	34,30	32,80	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	034	13.664.587/0001-85	33,00	33,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	013	27.020.977/0001-27	33,80	33,80	Sim

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:08
Lote 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: ADESIVO, FRASCO PLÁSTICO 175G COM APLICADOR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,79	Valor Total: 215,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	056	42.165.422/0001-67	11,57	10,79	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	053	13.664.587/0001-85	10,80	10,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	034	27.020.977/0001-27	10,90	10,90	Sim

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:08
Lote 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: UN	Marca: Amanco	Modelo:
Descrição: ADESIVO, FRASCO PLÁSTICO 850G			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 82,00	Valor Total: 410,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	088	13.664.587/0001-85	82,00	82,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIMUS MAGAZINE LTDA	052	42.165.422/0001-67	82,34	1,99	Sim
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	086	27.020.977/0001-27	82,30	82,30	Sim

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:08
Lote 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: CAIXA SIFONADA COM GRELHA E PORTA GRELHA CROMADOS 150 X 185 X 75			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 134,99	Valor Total: 2.699,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	002	42.165.422/0001-67	141,62	134,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	067	13.664.587/0001-85	139,00	135,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	015	27.020.977/0001-27	139,90	135,90	Sim

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:08
Lote 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: CAIXA SIFONADA COM GRELHA REDONDA E PORTA GRELHA CROMADOS 150 X 150 X 50			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 108,49	Valor Total: 1.084,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	089	42.165.422/0001-67	189,82	108,49	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	048	13.664.587/0001-85	170,00	108,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	017	27.020.977/0001-27	189,30	169,50	Sim

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:09
Lote 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: RALO QUADRADO EM PVC COM GRELHAS SIMPLES 100 X 53 X 40			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,99	Valor Total: 339,90	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	018	42.165.422/0001-67	37,92	33,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	044	13.664.587/0001-85	35,00	34,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	084	27.020.977/0001-27	36,30	36,30	Sim

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:09
Lote 94**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: RALO SIFONADO DE PVC REDONDO COM SAÍDA LISA 5CM - GRELHA SIMPLES 100 X 40			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 599,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	034	42.165.422/0001-67	31,99	29,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	001	13.664.587/0001-85	31,00	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	019	27.020.977/0001-27	31,30	31,30	Sim

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:09
Lote 95**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: RALO QUADRADO SIMPLES COM CAIXILHO DE METAL 15 X 15CM CROMADO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,49	Valor Total: 284,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	062	42.165.422/0001-67	31,46	28,49	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	045	13.664.587/0001-85	29,00	28,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	070	27.020.977/0001-27	29,90	29,90	Sim

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:09
Lote 96**

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: RALO SIFONADO QUADRADO, SAÍDA VERTICAL 4 X 4 X 1 1/2" CROMADO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,99	Valor Total: 249,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	048	42.165.422/0001-67	28,05	24,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	093	13.664.587/0001-85	27,00	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	030	27.020.977/0001-27	27,30	27,30	Sim

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:09
Lote 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: CAIXA SIFONADA PVC RÍGIDO COM GRELHA REDONDA SIMPLES 100 X 100 X 50MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,99	Valor Total: 459,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	070	42.165.422/0001-67	50,82	45,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	007	13.664.587/0001-85	49,00	46,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	069	27.020.977/0001-27	49,90	48,95	Sim

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:09
Lote 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: UN	Marca: Bognar	Modelo:
Descrição: TORNEIRA DE BOIA METAL BRUTO DE 1/2", BOIA INTEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 66,99	Valor Total: 669,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	086	42.165.422/0001-67	73,69	66,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	023	13.664.587/0001-85	72,00	67,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	027	27.020.977/0001-27	72,30	72,30	Sim

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:09
Lote 99**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: UN	Marca: Bognar	Modelo:
Descrição: TORNEIRA DE BOIA METAL BRUTO DE 3/4", BOIA INTEIRA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 91,99	Valor Total: 1.839,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	060	42.165.422/0001-67	101,98	91,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	048	13.664.587/0001-85	100,10	92,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	039	27.020.977/0001-27	101,20	93,00	Sim

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:09
Lote 100**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: UN	Marca: Garden	Modelo:
Descrição: TORNEIRA DE BOIA METAL BRUTO DE 1", BOIA INTEIRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 126,00	Valor Total: 630,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	065	13.664.587/0001-85	130,00	126,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	042	27.020.977/0001-27	130,90	126,50	Sim

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:42
Lote 101**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: UN	Marca: ALUMASA VIQUA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA DE BOIA DE PVC RÍGIDO DE 1/2"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,80	Valor Total: 328,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	031	29.210.964/0001-46	33,35	32,80	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	042	42.165.422/0001-67	33,34	32,99	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	033	13.664.587/0001-85	33,00	33,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	062	27.020.977/0001-27	33,30	33,30	Sim

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:42
Lote 102**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: UN	Marca: DELTA BOGNAR	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PARA PIA DE 1/2"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 94,90	Valor Total: 949,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	026	29.210.964/0001-46	100,12	94,90	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	097	42.165.422/0001-67	100,11	94,99	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	003	13.664.587/0001-85	97,00	95,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	008	27.020.977/0001-27	99,20	99,20	Sim

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:42
Lote 103**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: UN	Marca: DELTA BOGNAR	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PARA PIA DE PAREDE, BICA MOVEL 1/2"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	048	29.210.964/0001-46	120,46	80,00	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	071	42.165.422/0001-67	120,45	84,49	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	059	13.664.587/0001-85	119,00	90,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	041	27.020.977/0001-27	119,30	84,50	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:42
Lote 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: UN	Marca: Esteves	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PARA PIA FACETADA RETA DE 1/2"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	085	13.664.587/0001-85	89,00	89,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	049	27.020.977/0001-27	89,30	89,30	Sim

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:42
Lote 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: UN	Marca: DELTA BOGNAR	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PARA LAVATÓRIO DE 1/2" ACABAMENTO CROMADO LISO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 89,40	Valor Total: 894,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	043	29.210.964/0001-46	102,06	89,40	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	086	42.165.422/0001-67	102,05	89,89	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	074	13.664.587/0001-85	100,10	94,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	047	27.020.977/0001-27	101,30	89,50	Sim

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:42
Lote 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: UN	Marca: \bognar	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PARA LAVATÓRIO DE 1/2" ACABAMENTO CROMADO LUXO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 102,98	Valor Total: 1.029,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	079	42.165.422/0001-67	117,42	102,98	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	014	13.664.587/0001-85	115,20	104,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	068	27.020.977/0001-27	116,30	102,99	Sim

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:43
Lote 107**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: UN	Marca: DELTA BOGNAR	Modelo:
Descrição: TORNEIRA USO GERAL 1/2"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 78,90	Valor Total: 1.578,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	022	29.210.964/0001-46	83,27	78,90	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	048	42.165.422/0001-67	83,26	78,99	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	077	13.664.587/0001-85	79,00	79,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	017	27.020.977/0001-27	79,90	79,90	Sim

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:43
Lote 108**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108	Unidade: UN	Marca: DELTA BOGNAR	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PARA TANQUE 1/2"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 62,40	Valor Total: 1.248,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	054	29.210.964/0001-46	63,82	62,40	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	004	42.165.422/0001-67	64,81	62,49	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	029	13.664.587/0001-85	63,10	62,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	083	27.020.977/0001-27	63,80	63,00	Sim

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:43
Lote 109**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 109 Unidade: UN Marca: DELTA BOGNAR Modelo:
Descrição: TORNEIRA PARA TANQUE DUPLA 1/2 X 3/4"
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 134,07 **Valor Total:** 1.340,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	072	29.210.964/0001-46	134,07	134,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIMUS MAGAZINE LTDA	099	42.165.422/0001-67	134,06	12,49	Sim
MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	095	13.664.587/0001-85	130,40	12,50	Sim
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	092	27.020.977/0001-27	133,50	130,00	Sim

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:43

Lote 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110 Unidade: UN Marca: Krona Modelo:
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO SIMPLES 1/2" COM BORBOLETA E ROSCA INTERNA E EXTERNA METAL AMARELO
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 33,69 **Valor Total:** 336,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	080	42.165.422/0001-67	34,62	33,69	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	056	13.664.587/0001-85	33,90	33,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	025	27.020.977/0001-27	33,90	33,90	Sim

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:43

Lote 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111 Unidade: UN Marca: Krona Modelo:
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO SIMPLES 3/4" COM BORBOLETA E ROSCA INTERNA E EXTERNA METAL AMARELO
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 43,09 **Valor Total:** 430,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	030	42.165.422/0001-67	44,62	43,09	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	091	13.664.587/0001-85	43,10	43,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA	36830841895	042 27.020.977/0001-27	43,90	43,90	Sim

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:43
Lote 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112	Unidade: UN	Marca: Imperatriz	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO COM CANOPLA 1/2" COM CRUZETA LISA E ROSCA INTERNA E EXTERNA CROMADO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 81,00	Valor Total: 405,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	007	13.664.587/0001-85	81,00	81,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA	36830841895	012 27.020.977/0001-27	81,30	81,30	Sim

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:43
Lote 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113	Unidade: UN	Marca: Imperatriz	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO COM CANOPLA 3/4" COM CRUZETA LISA E ROSCA INTERNA E EXTERNA CROMADO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	078	13.664.587/0001-85	89,00	89,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA	36830841895	076 27.020.977/0001-27	89,90	89,90	Sim

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:43
Lote 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 114	Unidade: UN	Marca: Bognar	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA S/ CANOPLA 1/2" ACABAMENTO BRUTO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 72,99	Valor Total: 729,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	011	42.165.422/0001-67	75,27	72,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	006	13.664.587/0001-85	73,00	73,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	076	27.020.977/0001-27	73,80	73,80	Sim

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:43
Lote 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115	Unidade: UN	Marca: Bognar	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA 1 1/2" ACABAMENTO CROMADO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 166,99	Valor Total: 834,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	074	42.165.422/0001-67	170,29	166,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	030	13.664.587/0001-85	169,00	167,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	070	27.020.977/0001-27	169,30	167,80	Sim

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:43
Lote 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 116	Unidade: UN	Marca: Bognar	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA 1/2" CROMADO LUXO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 89,99	Valor Total: 449,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	052	42.165.422/0001-67	94,22	89,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	093	13.664.587/0001-85	91,00	90,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	039	27.020.977/0001-27	91,90	91,90	Sim

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:43
Lote 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 117	Unidade: UN	Marca: DOCOL	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA 3/4" CROMADO LUXO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 106,80	Valor Total: 1.068,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	077	29.210.964/0001-46	111,32	106,80	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	099	42.165.422/0001-67	111,31	106,99	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	010	13.664.587/0001-85	110,00	107,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	085	27.020.977/0001-27	110,30	107,90	Sim

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:44
Lote 118**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 118	Unidade: UN	Marca: Bognar	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA 1" CROMADO LUXO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 141,99	Valor Total: 709,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	036	42.165.422/0001-67	143,87	141,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	072	27.020.977/0001-27	142,20	142,00	Sim

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:44
Lote 119**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119	Unidade: UN	Marca: Bognar	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA 1 1/4" CROMADO LUXO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 108,49	Valor Total: 542,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	064	42.165.422/0001-67	172,59	108,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	073	27.020.977/0001-27	171,80	168,50	Sim

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:44
Lote 120**

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120	Unidade: UN	Marca: Bognar	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA 1 1/2" CROMADO LUXO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 181,99	Valor Total: 909,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	065	42.165.422/0001-67	191,11	181,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	097	13.664.587/0001-85	189,00	182,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	025	27.020.977/0001-27	189,90	183,00	Sim

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:44

Lote 121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121	Unidade: UN	Marca: Aliança	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GÁS D=1/2			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 52,78	Valor Total: 263,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	012	42.165.422/0001-67	54,59	52,78	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	074	29.210.964/0001-46	54,60	52,80	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	009	13.664.587/0001-85	53,00	53,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	075	27.020.977/0001-27	53,80	53,80	Sim

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:44

Lote 122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122	Unidade: UN	Marca: PADOVA	Modelo:
Descrição: VÁLVULA PARA PIA AMERICANA DE 3 1/2" METAL CROMADO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 299,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	036	29.210.964/0001-46	38,50	29,90	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	010	42.165.422/0001-67	38,49	29,99	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	047	13.664.587/0001-85	36,00	30,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	053	27.020.977/0001-27	36,80	36,80	Sim

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:44
Lote 123

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 123	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: VÁLVULA PARA TANQUE DE 1 1/4 X 2" METAL CROMADO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,99	Valor Total: 389,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	042	42.165.422/0001-67	41,24	38,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	093	13.664.587/0001-85	39,00	39,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	083	27.020.977/0001-27	39,90	39,90	Sim

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:44
Lote 124

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 124	Unidade: UN	Marca: Cipla	Modelo:
Descrição: VÁLVULA DE DESCARGA DE 1 1/2" COM ACABAMENTO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 229,50	Valor Total: 2.295,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	048	42.165.422/0001-67	282,68	229,50	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	053	13.664.587/0001-85	279,00	230,00	Sim
3 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	056	29.210.964/0001-46	282,68	247,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	013	27.020.977/0001-27	280,10	249,80	Sim

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:44
Lote 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 125	Unidade: UN	Marca: LORENZETTI	Modelo:
Descrição: CHUVEIRO ELÉTRICO 110 VOLTS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 84,99	Valor Total: 509,94	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	071	29.210.964/0001-46	120,15	84,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	081	13.664.587/0001-85	119,00	85,00	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	022	42.165.422/0001-67	120,14	93,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	073	27.020.977/0001-27	119,20	89,00	Sim

**LOTE 126 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:44
Lote 126**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126	Unidade: UN	Marca: LORENZETTI	Modelo:
Descrição: CHUVEIRO ELÉTRICO 220 VOLTS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 79,99	Valor Total: 479,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	030	29.210.964/0001-46	120,80	79,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	011	13.664.587/0001-85	119,00	80,00	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	082	42.165.422/0001-67	120,79	94,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	043	27.020.977/0001-27	119,90	94,00	Sim

**LOTE 127 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:44
Lote 127**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 127	Unidade: UN	Marca: DELTA RAINHA	Modelo:
Descrição: DUCHA HIGIÊNICA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 103,80	Valor Total: 519,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	023	29.210.964/0001-46	110,05	103,80	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	010	42.165.422/0001-67	110,04	103,89	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	027	13.664.587/0001-85	109,00	104,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA	36830841895	008 27.020.977/0001-27	109,90	108,00	Sim

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:44
Lote 128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 128	Unidade: UN	Marca: Deca	Modelo:
Descrição: LAVATÓRIO RETANGULAR PEQUENO - BRANCO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 97,00	Valor Total: 291,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	079	13.664.587/0001-85	99,00	97,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA	36830841895	021 27.020.977/0001-27	99,80	98,00	Sim

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:45
Lote 129

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 129	Unidade: UN	Marca: Deca	Modelo:
Descrição: LAVATÓRIO OVAL PARA EMBUTIR - EM COR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 195,00	Valor Total: 390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	010	13.664.587/0001-85	199,00	195,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA	36830841895	039 27.020.977/0001-27	199,90	198,00	Sim

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:45
Lote 130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 130	Unidade: UN	Marca: Deca	Modelo:
Descrição: VASO SANITÁRIO - LOUÇA BRANCA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 145,00	Valor Total: 1.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	051	13.664.587/0001-85	145,00	145,00	Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	066	27.020.977/0001-27	145,90	144,00	Sim

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:45
Lote 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 131	Unidade: UN	Marca: Celite	Modelo:
Descrição: VASO COM CAIXA ACOPLADA DE LOUÇA BRANCA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 478,00	Valor Total: 2.390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	089	13.664.587/0001-85	490,00	478,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	020	27.020.977/0001-27	491,30	485,00	Sim

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:45
Lote 132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 132	Unidade: UN	Marca: Depecil	Modelo:
Descrição: PARAFUSO PARA VASO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 230,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	058	42.165.422/0001-67	20,54	11,50	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	043	13.664.587/0001-85	19,00	11,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	034	27.020.977/0001-27	19,90	19,90	Sim

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:45
Lote 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 133	Unidade: UN	Marca: Blukit	Modelo:
Descrição: TUBO DE LIGAÇÃO CROMADO 1 1/2"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 44,99	Valor Total: 449,90	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	080	42.165.422/0001-67	49,51	44,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	026	13.664.587/0001-85	48,00	45,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	058	27.020.977/0001-27	48,90	48,90	Sim

**LOTE 134 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:45
Lote 134**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 134	Unidade: UN	Marca: Arqplast	Modelo:
Descrição: TAMPA VASO SANITARIO PADRÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	021	42.165.422/0001-67	41,45	31,00	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	096	29.210.964/0001-46	41,46	31,90	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	004	13.664.587/0001-85	39,10	33,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	037	27.020.977/0001-27	39,70	37,00	Sim

**LOTE 135 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:45
Lote 135**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 135	Unidade: UN	Marca: Fabrinox	Modelo:
Descrição: PIA DE AÇO INOXIDÁVEL N.2 (1,20 X 0,55M) - COM VÁLVULA E SIFÃO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 297,00	Valor Total: 1.485,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	085	13.664.587/0001-85	308,50	297,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	019	27.020.977/0001-27	309,10	298,00	Sim

**LOTE 136 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:45
Lote 136**

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 136	Unidade: UN	Marca: Ghel plus	Modelo:
Descrição: CUBA DE AÇO INOXIDÁVEL N.2			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 162,00	Valor Total: 810,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	003	13.664.587/0001-85	168,90	162,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	095	27.020.977/0001-27	169,90	161,00	Sim

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:45
Lote 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 137	Unidade: UN	Marca: Fortelev	Modelo:
Descrição: CAIXAS D'ÁGUA DE POLIETILENO, COM TAMPA - 250L			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 330,00	Valor Total: 1.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	030	13.664.587/0001-85	341,10	330,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	045	11.175.931/0001-47	375,47	329,00	Sim
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	020	27.020.977/0001-27	349,80	349,80	Sim

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:45
Lote 138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 138	Unidade: UN	Marca: Fortelev	Modelo:
Descrição: CAIXAS D'ÁGUA DE POLIETILENO REDONDA, COM TAMPA - 500L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 390,00	Valor Total: 3.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	042	13.664.587/0001-85	418,00	390,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	055	11.175.931/0001-47	421,45	394,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	018	27.020.977/0001-27	419,20	414,50	Sim
--	-----	--------------------	--------	--------	-----

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:45
Lote 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 139	Unidade: UN	Marca: Fortelev	Modelo:
Descrição: CAIXAS D'ÁGUA DE POLIETILENO REDONDA, COM TAMPA - 1000L			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 670,00	Valor Total: 3.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	036	13.664.587/0001-85	690,00	670,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	083	11.175.931/0001-47	700,07	674,00	Sim
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	092	27.020.977/0001-27	699,10	688,00	Sim

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:46
Lote 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 140	Unidade: UN	Marca: Fortelev	Modelo:
Descrição: CAIXAS D'ÁGUA DE POLIETILENO REDONDA, COM TAMPA - 1500L			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.790,00	Valor Total: 8.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	002	13.664.587/0001-85	1.900,00	1.790,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	010	11.175.931/0001-47	1.986,77	1.799,00	Sim
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	053	27.020.977/0001-27	1.980,20	1.845,00	Sim

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:46
Lote 141

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 141	Unidade: UN	Marca: Fortelev	Modelo:
Descrição: CAIXAS D'ÁGUA DE POLIETILENO REDONDA, COM TAMPA - 3000L			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.200,00	Valor Total: 11.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	052	13.664.587/0001-85	2.450,00	2.200,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	020	11.175.931/0001-47	2.494,00	2.340,00	Sim
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	046	27.020.977/0001-27	2.490,00	2.370,00	Sim

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:46

Lote 142

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 142	Unidade: UN	Marca: Fortelev	Modelo:
Descrição: CAIXAS D'ÁGUA DE POLIETILENO REDONDA, COM TAMPA - 5000L			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.150,00	Valor Total: 15.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	075	13.664.587/0001-85	3.180,00	3.150,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	048	27.020.977/0001-27	3.190,00	3.175,00	Sim
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	016	11.175.931/0001-47	3.243,33	3.243,33	Sim

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:46

Lote 143

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 143	Unidade: UN	Marca: Fortelev	Modelo:
Descrição: CAIXAS D'ÁGUA DE POLIETILENO REDONDA, COM TAMPA - 10000L			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6.200,00	Valor Total: 31.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	007	13.664.587/0001-85	6.810,00	6.200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	008	11.175.931/0001-47	6.901,97	6.250,00	Sim
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	084	27.020.977/0001-27	6.900,00	6.800,00	Sim

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:46

Lote 144

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 144 **Unidade:** UN **Marca:** Fortelev **Modelo:**
Descrição: CAIXAS D'ÁGUA DE POLIETILENO REDONDA, COM TAMPA - 310L
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 330,00 **Valor Total:** 1.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	097	13.664.587/0001-85	385,10	330,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	023	11.175.931/0001-47	394,07	310,00	Sim
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	003	27.020.977/0001-27	390,00	390,00	Sim

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:46
Lote 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 145 **Unidade:** UN **Marca:** Inca **Modelo:**
Descrição: ABRAÇADEIRA DE ½
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 0,97 **Valor Total:** 4,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	039	13.664.587/0001-85	0,97	0,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	037	27.020.977/0001-27	0,99	0,99	Sim

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:46
Lote 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 146 **Unidade:** UN **Marca:** Inca **Modelo:**
Descrição: ABRAÇADEIRA PARA TUBO ¾
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 2,78 **Valor Total:** 27,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	096	13.664.587/0001-85	2,78	2,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	001	27.020.977/0001-27	2,80	2,75	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:46
Lote 147

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 147	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR CURTO 20MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,89	Valor Total: 9,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	051	42.165.422/0001-67	2,52	1,89	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	097	13.664.587/0001-85	1,90	1,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	069	27.020.977/0001-27	1,95	1,95	Sim

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:46
Lote 148

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 148	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR DE 2 POLEGADAS ROSCADO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,05	Valor Total: 115,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	043	42.165.422/0001-67	25,02	23,05	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	060	13.664.587/0001-85	23,10	23,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	048	27.020.977/0001-27	23,80	23,80	Sim

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:46
Lote 149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 149	Unidade: UN	Marca: M.Loren	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR DE MANGUEIRA ¾			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,39	Valor Total: 33,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	069	13.664.587/0001-85	3,39	3,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	073	27.020.977/0001-27	3,40	3,40	Sim

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:46
Lote 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 150	Unidade: UN	Marca: Kona	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR PARA CAIXA D'ÁGUA 20MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,99	Valor Total: 139,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	036	42.165.422/0001-67	29,46	27,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	039	13.664.587/0001-85	28,60	28,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	076	27.020.977/0001-27	28,90	28,90	Sim

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:46
Lote 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 151	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR PARA CAIXA D'ÁGUA 25MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 28,79	Valor Total: 143,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	069	42.165.422/0001-67	32,12	28,79	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	090	29.210.964/0001-46	32,13	28,80	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	071	13.664.587/0001-85	30,90	30,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	054	27.020.977/0001-27	31,30	31,30	Sim

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:47
Lote 152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 152	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR PARA CAIXA D'ÁGUA 32MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 33,99	Valor Total: 169,95	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	054	42.165.422/0001-67	42,32	33,99	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	058	29.210.964/0001-46	42,33	34,90	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	051	13.664.587/0001-85	41,00	35,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	013	27.020.977/0001-27	41,60	34,00	Sim

**LOTE 153 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:47
Lote 153**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 153	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR PARA CAIXA D'ÁGUA 50MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 42,87	Valor Total: 214,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	008	42.165.422/0001-67	51,34	42,87	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	071	29.210.964/0001-46	51,35	42,88	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	083	13.664.587/0001-85	48,90	43,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	022	27.020.977/0001-27	51,35	48,50	Sim

**LOTE 154 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:47
Lote 154**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 154	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: BRAÇO PARA CHUVEIRO CROMADO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,29	Valor Total: 192,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	071	42.165.422/0001-67	21,36	19,29	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	044	29.210.964/0001-46	21,37	19,30	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	010	13.664.587/0001-85	19,70	19,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	081	27.020.977/0001-27	19,80	19,80	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:47
Lote 155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 155	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: LIGAÇÃO FLEXÍVEL 40CM PARA LAVATÓRIO - INOX			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,99	Valor Total: 134,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	099	42.165.422/0001-67	30,96	26,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	015	13.664.587/0001-85	28,90	27,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	016	27.020.977/0001-27	29,30	28,50	Sim

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:47
Lote 156

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 156	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: LIGAÇÃO FLEXÍVEL 40CM PARA LAVATÓRIO - PLÁSTICO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,87	Valor Total: 118,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	029	42.165.422/0001-67	17,22	11,87	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	076	29.210.964/0001-46	17,23	11,88	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	002	13.664.587/0001-85	15,10	12,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	067	27.020.977/0001-27	15,90	15,90	Sim

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:47
Lote 158

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 158	Unidade: RL	Marca: Pe tubos	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA 1/2 AZUL - ROLO 100MTS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 217,00	Valor Total: 434,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	071	13.664.587/0001-85	225,00	217,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	046	27.020.977/0001-27	225,10	219,00	Sim

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:47
Lote 159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 159	Unidade: RL	Marca: Pe tubos	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA 3/4 PRETA - ROLO 100MTS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 255,00	Valor Total: 510,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	079	13.664.587/0001-85	280,50	255,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	058	27.020.977/0001-27	290,00	259,90	Sim

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:47
Lote 160

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 160	Unidade: UN	Marca: Blukit	Modelo:
Descrição: KIT REPARO PARA CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL COMPLETO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 174,99	Valor Total: 524,97	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	027	42.165.422/0001-67	200,36	174,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	021	13.664.587/0001-85	198,00	175,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	035	27.020.977/0001-27	199,10	179,90	Sim

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:47
Lote 161

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 161	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO 3/4 X 1/2 COLA/COLA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,38	Valor Total: 23,80	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	084	42.165.422/0001-67	3,29	2,38	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	049	13.664.587/0001-85	2,80	2,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	024	27.020.977/0001-27	2,90	2,90	Sim

**LOTE 162 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:47
Lote 162**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 162	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO 50MM X 40MM ESGOTO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,48	Valor Total: 74,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	077	42.165.422/0001-67	9,29	7,48	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	058	13.664.587/0001-85	8,80	7,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	096	27.020.977/0001-27	8,90	8,90	Sim

**LOTE 163 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:47
Lote 163**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 163	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: SIFÃO FLEXÍVEL SANFONADO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,78	Valor Total: 87,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	001	42.165.422/0001-67	9,91	8,78	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	094	13.664.587/0001-85	9,80	8,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	081	27.020.977/0001-27	9,90	9,90	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:48
Lote 164

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 164	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TAMPÃO PVC 22MM COLA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,44	Valor Total: 14,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	003	42.165.422/0001-67	2,26	1,44	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	004	13.664.587/0001-85	1,70	1,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	012	27.020.977/0001-27	1,80	1,80	Sim

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:48
Lote 165

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 165	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TAMPÃO PVC 25MM COLA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,79	Valor Total: 17,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	076	42.165.422/0001-67	2,35	1,79	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	026	13.664.587/0001-85	1,80	1,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	038	27.020.977/0001-27	1,89	1,89	Sim

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:48
Lote 166

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 166	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TAMPÃO PVC 32MM COLA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,79	Valor Total: 27,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	080	42.165.422/0001-67	3,29	2,79	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	040	13.664.587/0001-85	2,80	2,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	027	27.020.977/0001-27	2,90	2,90	Sim

**LOTE 167 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:48
Lote 167**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 167	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TAMPÃO PVC 40MM COLA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,69	Valor Total: 46,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	098	42.165.422/0001-67	5,76	4,69	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	053	13.664.587/0001-85	4,70	4,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	089	27.020.977/0001-27	4,80	4,80	Sim

**LOTE 168 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:48
Lote 168**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 168	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TAMPÃO PVC 50MM COLA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,48	Valor Total: 94,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	046	42.165.422/0001-67	10,29	9,48	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	030	13.664.587/0001-85	9,80	9,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	040	27.020.977/0001-27	9,90	9,90	Sim

**LOTE 169 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:48
Lote 169**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 169	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TÊ REDUÇÃO COLA 25MM X 22MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 99,90	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	077	42.165.422/0001-67	12,30	9,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	087	13.664.587/0001-85	11,30	10,00	Sim
3 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	002	29.210.964/0001-46	12,30	10,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	083	27.020.977/0001-27	11,30	10,45	Sim

**LOTE 170 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:48
Lote 170**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 170	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TÊ REDUÇÃO COLA 32MM X 25MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,94	Valor Total: 239,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	049	42.165.422/0001-67	27,04	23,94	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	069	29.210.964/0001-46	27,03	23,95	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	022	13.664.587/0001-85	25,80	24,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	097	27.020.977/0001-27	25,90	25,00	Sim

**LOTE 171 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:48
Lote 171**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 171	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TÊ AZUL ½ COLA ROSCA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,49	Valor Total: 124,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	090	42.165.422/0001-67	14,09	12,49	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	076	13.664.587/0001-85	12,50	12,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	008	27.020.977/0001-27	12,90	12,90	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:48
Lote 172

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 172	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TÊ AZUL 3/4 COLA ROSCA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,49	Valor Total: 124,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	082	42.165.422/0001-67	13,12	12,49	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	075	13.664.587/0001-85	12,50	12,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	046	27.020.977/0001-27	13,10	13,10	Sim

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:48
Lote 173

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 173	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TÊ AZUL ¾ X ½ COLA ROSCA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,48	Valor Total: 114,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	069	42.165.422/0001-67	14,22	11,48	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	087	13.664.587/0001-85	11,90	11,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	001	27.020.977/0001-27	12,40	12,40	Sim

LOTE 174 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:48
Lote 174

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 174	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TÊ ESGOTO 40MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 73,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	097	42.165.422/0001-67	8,29	7,30	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	090	29.210.964/0001-46	8,30	7,31	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	058	13.664.587/0001-85	7,40	7,40	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	032	27.020.977/0001-27	7,90	7,90	Sim

LOTE 175 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:48
Lote 175

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 175	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TÊ ESGOTO 50MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,74		Valor Total: 127,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	037	42.165.422/0001-67	17,49	12,74	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	027	29.210.964/0001-46	17,50	12,75	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	008	13.664.587/0001-85	15,10	13,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	089	27.020.977/0001-27	15,80	12,80	Sim

LOTE 176 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:49
Lote 176

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 176	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TÊ ESGOTO 100MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,87		Valor Total: 208,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	060	42.165.422/0001-67	31,12	20,87	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	029	29.210.964/0001-46	31,13	20,88	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	046	13.664.587/0001-85	27,50	21,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	018	27.020.977/0001-27	29,30	23,90	Sim

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:49
Lote 177

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 177 **Unidade:** UN **Marca:** Krona **Modelo:**
Descrição: VÁLVULA PARA LAVATÓRIO SEM LADRÃO - METAL
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 27,79 **Valor Total:** 277,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	044	42.165.422/0001-67	30,83	27,79	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	034	13.664.587/0001-85	28,50	28,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	097	27.020.977/0001-27	29,80	27,80	Sim

LOTE 178 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:49
Lote 178

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 178 **Unidade:** UN **Marca:** Mac loren **Modelo:**
Descrição: UNIÃO INTERNA ½
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 3,20 **Valor Total:** 32,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	041	13.664.587/0001-85	3,20	3,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	065	27.020.977/0001-27	3,30	3,30	Sim

LOTE 179 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:49
Lote 179

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 179 **Unidade:** UN **Marca:** Mac loren **Modelo:**
Descrição: UNIÃO INTERNA ¾
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 5,80 **Valor Total:** 58,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	096	13.664.587/0001-85	5,80	5,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	049	27.020.977/0001-27	5,90	5,90	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 180 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:49

Lote 180

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 180	Unidade: UN	Marca: Mac loren	Modelo:
Descrição: UNIÃO INTERNA 1			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 95,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	015	13.664.587/0001-85	11,80	9,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	078	27.020.977/0001-27	11,90	9,90	Sim

LOTE 181 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:49

Lote 181

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 181	Unidade: UN	Marca: PLASBOHN	Modelo:
Descrição: UNIÃO INTERNA 1 ½			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,80	Valor Total: 278,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	072	29.210.964/0001-46	31,10	27,80	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	084	13.664.587/0001-85	29,00	27,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	071	27.020.977/0001-27	29,30	28,50	Sim

LOTE 182 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:49

Lote 182

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 182	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO EXCÊNTRICA 100MM X 50MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,48	Valor Total: 164,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	020	42.165.422/0001-67	20,92	16,48	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	013	13.664.587/0001-85	19,10	16,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	045	27.020.977/0001-27	19,80	19,00	Sim

LOTE 183 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:49

Lote 183

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 183	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: LUVA ESGOTO 40MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,69		Valor Total: 36,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	016	42.165.422/0001-67	4,26	3,69	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	066	13.664.587/0001-85	3,70	3,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	054	27.020.977/0001-27	3,80	3,80	Sim

LOTE 184 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:49

Lote 184

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 184	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: LUVA ESGOTO 50MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,29		Valor Total: 42,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	061	42.165.422/0001-67	4,76	4,29	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	010	13.664.587/0001-85	4,30	4,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	025	27.020.977/0001-27	4,30	4,30	Sim

LOTE 185 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:49

Lote 185

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 185	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: LUVA ESGOTO 100MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,99		Valor Total: 119,90

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	028	42.165.422/0001-67	13,29	11,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	071	13.664.587/0001-85	12,70	12,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	054	27.020.977/0001-27	12,90	12,00	Sim

**LOTE 186 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:49
Lote 186**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 186	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: JOELHO ESGOTO 45° X 40MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,74	Valor Total: 37,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	098	42.165.422/0001-67	4,49	3,74	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	080	13.664.587/0001-85	3,90	3,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	077	27.020.977/0001-27	3,90	3,75	Sim

**LOTE 187 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:50
Lote 187**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 187	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: JOELHO ESGOTO 45° X 50MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,69	Valor Total: 66,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	028	42.165.422/0001-67	7,79	6,69	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	038	13.664.587/0001-85	6,70	6,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	044	27.020.977/0001-27	6,80	6,80	Sim

**LOTE 188 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:50
Lote 188**

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 188	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: JOELHO ESGOTO 45° X 100MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,49	Valor Total: 144,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	052	42.165.422/0001-67	17,42	14,49	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	059	13.664.587/0001-85	16,00	15,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	063	27.020.977/0001-27	16,30	14,50	Sim

LOTE 189 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:50
Lote 189

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 189	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 45° X ½			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,09	Valor Total: 30,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	056	42.165.422/0001-67	3,91	3,09	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	017	13.664.587/0001-85	3,10	3,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	018	27.020.977/0001-27	3,30	3,30	Sim

LOTE 190 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:50
Lote 190

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 190	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 45° X ¾			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 34,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	044	42.165.422/0001-67	4,02	3,49	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	089	13.664.587/0001-85	3,50	3,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA	36830841895	013 27.020.977/0001-27	3,60	3,60	Sim

LOTE 191 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:50
Lote 191

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 191	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 45° X 1			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,69	Valor Total: 56,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	060	42.165.422/0001-67	6,59	5,69	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	084	13.664.587/0001-85	5,70	5,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA	36830841895	067 27.020.977/0001-27	5,80	5,80	Sim

LOTE 192 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:50
Lote 192

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 192	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 45° X 1 ½			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,44	Valor Total: 104,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	056	42.165.422/0001-67	11,62	10,44	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	031	13.664.587/0001-85	10,70	10,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA	36830841895	062 27.020.977/0001-27	10,90	10,45	Sim

LOTE 193 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:50
Lote 193

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 193	Unidade: UN	Marca: Ica	Modelo:
Descrição: TANQUE COM 02 BOJOS - 1,40M FIBRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 360,00	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	050	13.664.587/0001-85	365,00	360,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	048	27.020.977/0001-27	365,10	355,00	Sim

LOTE 194 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:50
Lote 194

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 194	Unidade: UN	Marca: Blukit	Modelo:
Descrição: VEDA ANEL PARA VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,10	Valor Total: 382,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	021	13.664.587/0001-85	19,10	19,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	002	27.020.977/0001-27	19,80	19,80	Sim

LOTE 195 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:50
Lote 195

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 195	Unidade: ML	Marca: Barrobelo	Modelo:
Descrição: TELHA CERÂMICA ROMANA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.649,00	Valor Total: 2.649,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	087	13.664.587/0001-85	2.700,00	2.649,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	084	27.020.977/0001-27	2.750,00	2.699,00	Sim

LOTE 196 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:50
Lote 196

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 196	Unidade: ML	Marca: Barrobelo	Modelo:
Descrição: TELHA CERÂMICA PORTUGUESA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.800,00	Valor Total: 2.800,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	044	13.664.587/0001-85	2.900,00	2.800,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	014	27.020.977/0001-27	2.930,00	2.899,00	Sim

LOTE 197 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:50

Lote 197

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 197	Unidade: ML	Marca: São Carlos	Modelo:
Descrição: TELHA CERÂMICA FRANCESA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.700,00	Valor Total: 3.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	057	13.664.587/0001-85	3.800,00	3.700,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	099	27.020.977/0001-27	3.820,00	3.745,00	Sim

LOTE 198 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:50

Lote 198

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 198	Unidade: UN	Marca: Sartori	Modelo:
Descrição: CUMEEIRA DE BARRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 50,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	071	13.664.587/0001-85	5,00	5,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	033	27.020.977/0001-27	5,10	5,10	Sim

LOTE 199 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:51

Lote 199

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 199 **Unidade:** UN **Marca:** Confibra **Modelo:**
Descrição: TELHA DE CIMENTO AMIANTO ONDULADO SIMPLES 244 X 50 X 4MM
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 32,50 **Valor Total:** 162,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	080	13.664.587/0001-85	32,50	32,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	003	27.020.977/0001-27	32,80	32,80	Sim

LOTE 200 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:51
Lote 200

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 200 **Unidade:** UN **Marca:** Confibra **Modelo:**
Descrição: TELHA DE CIMENTO AMIANTO ONDULADO SIMPLES 244 X 110 X 5MM
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 74,00 **Valor Total:** 370,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	057	13.664.587/0001-85	74,50	74,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	050	27.020.977/0001-27	74,80	74,30	Sim

LOTE 201 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:51
Lote 201

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 201 **Unidade:** UN **Marca:** Confibra **Modelo:**
Descrição: CUMEEIRA CIMENTO AMIANTO UNIVERSAL 6MM
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 67,00 **Valor Total:** 335,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	085	13.664.587/0001-85	69,00	67,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	084	27.020.977/0001-27	69,90	68,95	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 202 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:58
Lote 202

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 202	Unidade: UN	Marca: Vogatex	Modelo:
Descrição: TELHA POLIETILENO TRANSPARENTE 2,44 X 0,51			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 445,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	066	13.664.587/0001-85	89,00	89,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	098	27.020.977/0001-27	89,90	89,90	Sim

LOTE 203 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:58
Lote 203

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 203	Unidade: UN	Marca: Vogatex	Modelo:
Descrição: TELHA POLIETILENO TRANSPARENTE 2,44 X 1,10			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 191,00	Valor Total: 955,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	010	13.664.587/0001-85	191,00	191,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	023	27.020.977/0001-27	191,10	191,10	Sim

LOTE 204 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:58
Lote 204

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 204	Unidade: UN	Marca: Itagua	Modelo:
Descrição: AGUARRÁS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 69,00	Valor Total: 690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	039	13.664.587/0001-85	69,00	69,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA	36830841895	089 27.020.977/0001-27	69,10	69,10	Sim

LOTE 207 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:58
Lote 207

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 207	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: LIXA D'ÁGUA 100 A 220			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 149,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	066	42.165.422/0001-67	5,02	2,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	093	13.664.587/0001-85	3,00	3,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA	36830841895	074 27.020.977/0001-27	3,10	3,10	Sim

LOTE 208 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:58
Lote 208

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 208	Unidade: UN	Marca: Roma	Modelo:
Descrição: LIXA DE MADEIRA 50 A 100			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 598,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	075	42.165.422/0001-67	5,26	2,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	063	13.664.587/0001-85	3,00	3,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA	36830841895	027 27.020.977/0001-27	3,30	3,30	Sim

LOTE 209 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:58
Lote 209

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 209	Unidade: UN	Marca: Roma	Modelo:
Descrição: LIXA DE FERRO 50 A 120			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,77	Valor Total: 954,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	092	42.165.422/0001-67	5,25	4,77	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	083	13.664.587/0001-85	4,80	4,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	014	27.020.977/0001-27	4,90	4,90	Sim

**LOTE 210 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:59
Lote 210**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 210	Unidade: UN	Marca: Eucatex	Modelo:
Descrição: MASSA ACRÍLICA - GALÃO 3,6L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,20	Valor Total: 492,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	093	13.664.587/0001-85	49,20	49,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	083	27.020.977/0001-27	49,80	49,80	Sim

**LOTE 211 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:59
Lote 211**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 211	Unidade: UN	Marca: Eucatex	Modelo:
Descrição: MASSA ACRÍLICA - LATA 18L			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 137,00	Valor Total: 685,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	076	13.664.587/0001-85	139,00	137,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	075	27.020.977/0001-27	139,10	138,95	Sim

**LOTE 212 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:59
Lote 212**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 212 **Unidade:** UN **Marca:** Nova **Modelo:**
Descrição: MASSA CORRIDA PVA - 3,6L
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 31,00 **Valor Total:** 155,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	063	13.664.587/0001-85	31,00	31,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	083	27.020.977/0001-27	31,20	31,20	Sim

LOTE 213 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:59
Lote 213

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 213 **Unidade:** UN **Marca:** Eucatex **Modelo:**
Descrição: MASSA CORRIDA PVA - 18L
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 89,00 **Valor Total:** 445,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	081	13.664.587/0001-85	89,00	89,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	071	27.020.977/0001-27	89,30	89,30	Sim

LOTE 214 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:59
Lote 214

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 214 **Unidade:** UN **Marca:** Ibere **Modelo:**
Descrição: MASSA PLÁSTICA - LATA 400G
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 17,50 **Valor Total:** 175,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	061	13.664.587/0001-85	18,20	17,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	082	27.020.977/0001-27	18,90	18,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 215 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:59
Lote 215

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 215	Unidade: UN	Marca: Sparlack	Modelo:
Descrição: REMOVEDOR DE TINTA - LATA 05 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 194,00	Valor Total: 1.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	075	13.664.587/0001-85	195,00	194,00	Sim
2 AE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	064	10.197.048/0001-95	195,00	195,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	052	27.020.977/0001-27	195,10	193,95	Sim

LOTE 216 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:59
Lote 216

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 216	Unidade: UN	Marca: Roma	Modelo:
Descrição: ROLO DE LÃ 15CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,99	Valor Total: 54,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	026	42.165.422/0001-67	13,76	10,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	065	13.664.587/0001-85	12,00	11,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	033	27.020.977/0001-27	12,30	11,90	Sim

LOTE 217 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:59
Lote 217

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 217	Unidade: UN	Marca: Roma	Modelo:
Descrição: ROLO DE LÃ 09CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,49	Valor Total: 47,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	054	42.165.422/0001-67	10,26	9,49	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	036	13.664.587/0001-85	9,50	9,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	068	27.020.977/0001-27	9,80	9,80	Sim

LOTE 218 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:59
Lote 218

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 218	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: ROLO DE LÃ COMPLETO 23CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 299,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	070	29.210.964/0001-46	48,57	29,90	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	077	42.165.422/0001-67	58,56	29,98	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	036	13.664.587/0001-85	45,90	32,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	007	27.020.977/0001-27	46,90	30,00	Sim

LOTE 219 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:37:59
Lote 219

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 219	Unidade: UN	Marca: Roma	Modelo:
Descrição: ROLO DE ESPUMA - 9CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 29,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	086	42.165.422/0001-67	8,59	5,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	092	13.664.587/0001-85	7,00	6,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	029	27.020.977/0001-27	7,80	7,80	Sim

LOTE 220 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:00
Lote 220

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 220	Unidade: UN	Marca: Roma	Modelo:
Descrição: ROLO DE ESPUMA - 15CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,88	Valor Total: 34,40	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	013	42.165.422/0001-67	10,16	6,88	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	085	13.664.587/0001-85	9,00	6,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	043	27.020.977/0001-27	9,70	8,95	Sim

**LOTE 221 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:00
Lote 221**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 221	Unidade: UN	Marca: Roma	Modelo:
Descrição: TRINCHA 2"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,99		Valor Total: 119,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	075	42.165.422/0001-67	8,82	5,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	032	13.664.587/0001-85	7,10	6,00	Sim
3 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	060	29.210.964/0001-46	8,83	8,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	062	27.020.977/0001-27	7,30	7,30	Sim

**LOTE 222 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:00
Lote 222**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 222	Unidade: UN	Marca: Roma	Modelo:
Descrição: TRINCHA 2 1/2"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,48		Valor Total: 169,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	036	42.165.422/0001-67	11,89	8,48	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	046	13.664.587/0001-85	10,80	8,49	Sim
3 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	049	29.210.964/0001-46	11,90	11,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	085	27.020.977/0001-27	10,90	10,90	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 223 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:00
Lote 223

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 223	Unidade: UN	Marca: Roma	Modelo:
Descrição: TRINCHA 4"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,48	Valor Total: 114,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	071	42.165.422/0001-67	16,09	11,48	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	002	13.664.587/0001-85	15,00	11,49	Sim
3 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	096	29.210.964/0001-46	16,10	16,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	063	27.020.977/0001-27	15,30	15,30	Sim

LOTE 224 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:00
Lote 224

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 224	Unidade: UN	Marca: Xadrez	Modelo:
Descrição: PÓ PARA PINTURA DE CIMENTO QUEIMADO - TIPO XADREZ 500G			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	094	13.664.587/0001-85	25,00	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	009	27.020.977/0001-27	25,10	25,10	Sim

LOTE 225 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:00
Lote 225

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 225	Unidade: UN	Marca: Itagua	Modelo:
Descrição: THINNER - GALÃO 05 LITROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 425,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	014	13.664.587/0001-85	89,00	85,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	007	27.020.977/0001-27	89,10	86,90	Sim

LOTE 226 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:00
Lote 226

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 226	Unidade: UN	Marca: Eucatex	Modelo:
Descrição: SELADOR ACRÍLICO DE PAREDE 3,6L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 48,90	Valor Total: 489,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	098	13.664.587/0001-85	48,90	48,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	086	27.020.977/0001-27	49,10	49,10	Sim

LOTE 227 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:00
Lote 227

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 227	Unidade: UN	Marca: Eucatex	Modelo:
Descrição: ZARCÃO - GALÃO 3,6L			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 178,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	038	13.664.587/0001-85	89,00	89,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	078	27.020.977/0001-27	89,90	89,90	Sim

LOTE 228 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:00
Lote 228

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 228	Unidade: UN	Marca: Coral	Modelo:
Descrição: FUNDO PARA ÓLEO SINTÉTICO NIVELADOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 159,80	Valor Total: 319,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	045	13.664.587/0001-85	159,80	159,80	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	078	27.020.977/0001-27	160,10	160,10	Sim

LOTE 229 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:00
Lote 229

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 229	Unidade: UN	Marca: Nova	Modelo:
Descrição: SELADOR ACRÍLICO DE PAREDE 18L			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 138,90	Valor Total: 277,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	025	13.664.587/0001-85	138,90	138,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	063	27.020.977/0001-27	139,10	139,10	Sim

LOTE 230 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:00
Lote 230

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 230	Unidade: UN	Marca: Eucatex	Modelo:
Descrição: SELADORA PARA MADEIRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 119,00	Valor Total: 595,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	067	13.664.587/0001-85	119,00	119,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	044	27.020.977/0001-27	119,10	119,10	Sim

LOTE 231 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:01
Lote 231

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 231	Unidade: UN	Marca: Eucatex	Modelo:
Descrição: FUNDO PREPARADOR DE PAREDES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 990,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	071	13.664.587/0001-85	99,00	99,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	077	27.020.977/0001-27	99,90	99,90	Sim

**LOTE 232 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:01
Lote 232**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 232	Unidade: UN	Marca: Nova	Modelo:
Descrição: GRAFITE 3,6 LITROS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 106,00		Valor Total: 212,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	064	13.664.587/0001-85	106,00	106,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	056	27.020.977/0001-27	99,10	99,10	Sim

**LOTE 233 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:01
Lote 233**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 233	Unidade: UN	Marca: Eucatex	Modelo:
Descrição: TINTA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM 900ML - CORES DIVERSAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 32,00		Valor Total: 160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	088	13.664.587/0001-85	32,00	32,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	010	27.020.977/0001-27	32,80	32,80	Sim

**LOTE 234 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:01
Lote 234**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 234	Unidade: UN	Marca: SHOW	Modelo: 3,6 LTS
Descrição: TINTA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM 3,6L - CORES DIVERSAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 91,00		Valor Total: 2.730,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PORTO UNIÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO	005	33.159.931/0001-96	95,00	91,00	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	062	13.664.587/0001-85	98,90	92,00	Sim
3 AE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	099	10.197.048/0001-95	99,00	99,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	040	27.020.977/0001-27	99,10	99,10	Sim

**LOTE 235 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:01
Lote 235**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 235	Unidade: UN	Marca: SHOW	Modelo: 18 LTS
Descrição: TINTA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM 18L - CORES DIVERSAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 270,00	Valor Total: 5.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PORTO UNIÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO	018	33.159.931/0001-96	300,00	270,00	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	060	13.664.587/0001-85	338,00	280,00	Sim
3 AE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	072	10.197.048/0001-95	339,00	339,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	086	27.020.977/0001-27	339,10	339,10	Sim

**LOTE 236 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:01
Lote 236**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 236	Unidade: UN	Marca: Eucatex	Modelo:
Descrição: VERNIZ PARA INTERIORES (TIPO COPAL) - GALÃO 3,6L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 139,00	Valor Total: 1.390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	039	13.664.587/0001-85	139,00	139,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	021	27.020.977/0001-27	139,20	139,20	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 237 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:01
Lote 237

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 237	Unidade: UN	Marca: Mazza	Modelo:
Descrição: TINTA EPOXY (COMPONENTES A E B) - GALÃO 3,6L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 212,00	Valor Total: 2.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	029	13.664.587/0001-85	212,00	212,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	084	27.020.977/0001-27	212,80	212,80	Sim

LOTE 238 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:01
Lote 238

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 238	Unidade: UN	Marca: Eucalar	Modelo:
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO - 90ML			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	019	13.664.587/0001-85	32,00	32,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	030	27.020.977/0001-27	32,90	32,90	Sim

LOTE 239 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:01
Lote 239

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 239	Unidade: UN	Marca: MADEQUIMICA	Modelo: 3,6 LTS
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO - 3,6L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PORTO UNIÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO	001	33.159.931/0001-96	90,00	85,00	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	004	13.664.587/0001-85	92,80	87,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	022	27.020.977/0001-27	93,20	93,20	Sim

LOTE 240 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:01
Lote 240

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 240	Unidade: UN	Marca: Eucalar	Modelo:
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE - 900ML			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 155,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	028	13.664.587/0001-85	31,00	31,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	045	27.020.977/0001-27	31,90	31,90	Sim

LOTE 241 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:01
Lote 241

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 241	Unidade: UN	Marca: MADEQUIMICA	Modelo: 3,6 LTS
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE - 3,6L			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 82,00	Valor Total: 1.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PORTO UNIÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO	099	33.159.931/0001-96	90,00	82,00	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	017	13.664.587/0001-85	91,40	88,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	057	27.020.977/0001-27	92,10	92,10	Sim

LOTE 242 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:02
Lote 242

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 242	Unidade: UN	Marca: Futura	Modelo:
Descrição: TINTA CERÂMICA 18L - CORES DIVERSAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 388,00	Valor Total: 1.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	009	13.664.587/0001-85	390,00	388,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

2 AE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	093	10.197.048/0001-95	390,00	390,00	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	088	27.020.977/0001-27	391,20	387,90	Sim

LOTE 243 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:02
Lote 243

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 243	Unidade: UN	Marca: SHOW	Modelo: 3,6 LTS
Descrição: TINTA PARA PISO 3,6L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 82,00	Valor Total: 820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PORTO UNIÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO	038	33.159.931/0001-96	90,00	82,00	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	096	13.664.587/0001-85	98,00	84,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	054	27.020.977/0001-27	98,80	98,80	Sim

LOTE 244 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:02
Lote 244

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 244	Unidade: UN	Marca: SHOW	Modelo: 18 LTS
Descrição: TINTA PARA PISO 18L			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 255,00	Valor Total: 5.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PORTO UNIÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO	097	33.159.931/0001-96	300,00	255,00	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	045	13.664.587/0001-85	359,80	260,00	Sim
3 AE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	016	10.197.048/0001-95	369,00	369,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	061	27.020.977/0001-27	369,30	369,30	Sim

LOTE 245 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:02
Lote 245

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 245 **Unidade:** UN **Marca:** Eucatex **Modelo:**
Descrição: VERNIZ FILTRO SOLAR BRILHANTE - 900ML
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 42,00 **Valor Total:** 210,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	082	13.664.587/0001-85	42,00	42,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	022	27.020.977/0001-27	45,03	45,03	Sim

LOTE 246 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:02
Lote 246

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 246 **Unidade:** UN **Marca:** Eucatex **Modelo:**
Descrição: VERNIZ FILTRO SOLAR BRILHANTE - 3,6L
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 134,00 **Valor Total:** 1.340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	053	13.664.587/0001-85	134,00	134,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	099	27.020.977/0001-27	134,20	134,20	Sim

LOTE 247 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:02
Lote 247

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 247 **Unidade:** UN **Marca:** Eucatex **Modelo:**
Descrição: VERNIZ FILTRO SOLAR FOSCO - 900ML
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 41,00 **Valor Total:** 205,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	009	13.664.587/0001-85	41,00	41,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	073	27.020.977/0001-27	41,90	41,90	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 248 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:02
Lote 248

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 248	Unidade: UN	Marca: Eucatex	Modelo:
Descrição: VERNIZ FILTRO SOLAR FOSCO - 3,6L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 132,00	Valor Total: 1.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	023	13.664.587/0001-85	132,00	132,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	042	27.020.977/0001-27	132,30	132,30	Sim

LOTE 249 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:02
Lote 249

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 249	Unidade: UN	Marca: Xadrez	Modelo:
Descrição: BISNAGA DE TINTA 50ML - CORES VARIADAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,60	Valor Total: 96,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	056	13.664.587/0001-85	9,60	9,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	071	27.020.977/0001-27	9,90	9,90	Sim

LOTE 250 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:02
Lote 250

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 250	Unidade: UN	Marca: MADEVIA	Modelo: 18 LTS
Descrição: TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA - LATA 18L			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 390,00	Valor Total: 7.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PORTO UNIÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO	032	33.159.931/0001-96	400,00	390,00	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	085	13.664.587/0001-85	620,00	395,00	Sim
3 AE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	068	10.197.048/0001-95	630,00	630,00	Sim
4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	093	42.165.422/0001-67	630,37	630,37	Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	052	27.020.977/0001-27	630,10	630,10	Sim

LOTE 251 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:02
Lote 251

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 251	Unidade: UN	Marca: Roma	Modelo:
Descrição: CAÇAMBA PARA PINTURA, PLÁSTICO - 15L			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,90	Valor Total: 129,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	085	13.664.587/0001-85	25,90	25,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	028	27.020.977/0001-27	26,80	26,80	Sim

LOTE 252 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:02
Lote 252

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 252	Unidade: UN	Marca: Votoram	Modelo:
Descrição: CAL PARA PINTURA 8KG			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 64,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	051	13.664.587/0001-85	12,90	12,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	073	27.020.977/0001-27	13,20	13,20	Sim

LOTE 253 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:03
Lote 253

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 253	Unidade: UN	Marca: Paint Color	Modelo:
Descrição: SPRAY BRILHANTE - VÁRIAS CORES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,99	Valor Total: 104,95	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	097	42.165.422/0001-67	24,47	20,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	051	13.664.587/0001-85	22,00	21,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	016	27.020.977/0001-27	22,30	22,30	Sim

**LOTE 254 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:03
Lote 254**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 254	Unidade: UN	Marca: Sparlack	Modelo:
Descrição: STAIN TRANSPARENTE 3,6L			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 160,10	Valor Total: 800,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	072	13.664.587/0001-85	160,10	160,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	013	27.020.977/0001-27	161,20	161,20	Sim

**LOTE 255 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:03
Lote 255**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 255	Unidade: UN	Marca: Selatrinca	Modelo:
Descrição: MASSA TAPA TRINCA 400GM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 34,99	Valor Total: 174,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	005	42.165.422/0001-67	37,02	34,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	040	13.664.587/0001-85	35,00	35,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	055	27.020.977/0001-27	35,20	35,20	Sim

**LOTE 256 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:03
Lote 256**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 256 **Unidade:** UN **Marca:** Baston **Modelo:**
Descrição: SILICONE INCOLOR MULTIUSO 50GM
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 14,94 **Valor Total:** 149,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	037	42.165.422/0001-67	22,69	14,94	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	019	29.210.964/0001-46	22,70	14,95	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	034	13.664.587/0001-85	21,90	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	070	27.020.977/0001-27	22,10	16,35	Sim

LOTE 257 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:03

Lote 257

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 257 **Unidade:** UN **Marca:** Baston **Modelo:**
Descrição: SILICONE TRANSPARENTE 280GR
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 16,48 **Valor Total:** 82,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	046	42.165.422/0001-67	26,96	16,48	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	056	13.664.587/0001-85	25,00	16,49	Sim
3 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	085	29.210.964/0001-46	26,97	23,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	077	27.020.977/0001-27	25,80	25,80	Sim

LOTE 258 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:03

Lote 258

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 258 **Unidade:** UN **Marca:** Mtx **Modelo:**
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE SELANTE
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 29,79 **Valor Total:** 148,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	088	42.165.422/0001-67	32,26	29,79	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	029	29.210.964/0001-46	32,27	29,80	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	091	13.664.587/0001-85	31,00	30,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	092	27.020.977/0001-27	31,80	31,80	Sim

LOTE 259 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:03
Lote 259

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 259	Unidade: UN	Marca: CONEX	Modelo:
Descrição: ADESIVO PU 310ML			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 28,80	Valor Total: 144,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	038	29.210.964/0001-46	31,04	28,80	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	053	13.664.587/0001-85	28,90	28,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	029	27.020.977/0001-27	29,10	29,10	Sim

LOTE 260 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:03
Lote 260

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 260	Unidade: UN	Marca: Depecil	Modelo:
Descrição: METRO DUPLO NACIONAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,99	Valor Total: 179,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	081	42.165.422/0001-67	20,16	17,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	012	13.664.587/0001-85	19,00	18,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	056	27.020.977/0001-27	19,30	19,30	Sim

LOTE 261 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:03
Lote 261

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 261	Unidade: UN	Marca: Mtx	Modelo:
Descrição: TRENA DE FIBRA 20 METROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 34,99	Valor Total: 174,95	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	001	42.165.422/0001-67	45,44	34,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	002	13.664.587/0001-85	43,90	35,00	Sim
3 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	017	29.210.964/0001-46	45,45	40,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	072	27.020.977/0001-27	44,10	41,00	Sim

**LOTE 262 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:03
Lote 262**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 262	Unidade: UN	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: TRENA DE FIBRA DE 50 METROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 73,99	Valor Total: 369,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	028	42.165.422/0001-67	76,02	73,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	048	13.664.587/0001-85	74,00	74,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	015	27.020.977/0001-27	74,80	74,80	Sim

**LOTE 263 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:03
Lote 263**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 263	Unidade: UN	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: TRENA DE AÇO DE 5 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,48	Valor Total: 409,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	083	42.165.422/0001-67	30,69	20,48	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	038	13.664.587/0001-85	28,00	20,49	Sim
3 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	045	29.210.964/0001-46	30,70	26,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	063	27.020.977/0001-27	28,20	28,20	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 264 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:04
Lote 264

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 264	Unidade: UN	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: TRENA DE AÇO DE 10 METROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,99	Valor Total: 499,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	004	42.165.422/0001-67	64,79	49,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	017	13.664.587/0001-85	63,00	50,00	Sim
3 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	087	29.210.964/0001-46	64,80	50,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	037	27.020.977/0001-27	63,80	63,80	Sim

LOTE 265 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:04
Lote 265

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 265	Unidade: UN	Marca: Maestro	Modelo:
Descrição: CARRINHO DE MÃO REFORÇADO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 261,99	Valor Total: 2.619,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	007	42.165.422/0001-67	270,82	261,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	023	13.664.587/0001-85	269,00	262,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	018	27.020.977/0001-27	269,10	269,10	Sim

LOTE 266 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:04
Lote 266

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 266	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: LATA PARA CONCRETO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 90,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	012	13.664.587/0001-85	9,00	9,00	Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	078	27.020.977/0001-27	9,90	9,90	Sim

LOTE 267 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:04
Lote 267

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 267	Unidade: UN	Marca: Arqplast	Modelo:
Descrição: BALDE DE PVC PARA CONCRETO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,40	Valor Total: 127,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	014	42.165.422/0001-67	31,56	25,40	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	075	13.664.587/0001-85	29,00	25,50	Sim
3 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	038	29.210.964/0001-46	31,57	26,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	060	27.020.977/0001-27	29,90	29,90	Sim

LOTE 268 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:04
Lote 268

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 268	Unidade: UN	Marca: Pandolfo	Modelo:
Descrição: ENXADA 2,5 LIBRAS - COM CABO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 48,18	Valor Total: 1.445,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	003	42.165.422/0001-67	64,26	48,18	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	019	13.664.587/0001-85	63,10	48,19	Sim
3 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	008	29.210.964/0001-46	64,27	56,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	076	27.020.977/0001-27	63,80	63,00	Sim

LOTE 269 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:04
Lote 269

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 269 **Unidade:** UN **Marca:** Pandolfo **Modelo:**
Descrição: PÁ DE BICO COM CABO Nº 4
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 46,99 **Valor Total:** 1.409,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	015	42.165.422/0001-67	50,11	46,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	001	13.664.587/0001-85	48,90	47,00	Sim
3 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	032	29.210.964/0001-46	50,12	48,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	039	27.020.977/0001-27	49,10	48,70	Sim

LOTE 270 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:04

Lote 270

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 270 **Unidade:** UN **Marca:** Pandolfo **Modelo:**
Descrição: PICARETA NACIONAL COM CABO
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 74,99 **Valor Total:** 374,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	006	42.165.422/0001-67	78,91	74,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	036	13.664.587/0001-85	77,80	75,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	017	27.020.977/0001-27	78,20	78,20	Sim

LOTE 271 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:04

Lote 271

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 271 **Unidade:** UN **Marca:** CONEX THOMPSON **Modelo:**
Descrição: MARTELO NACIONAL DE UNHA (25MM)
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 44,70 **Valor Total:** 447,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	095	29.210.964/0001-46	50,35	44,70	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	060	42.165.422/0001-67	50,34	44,74	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	037	13.664.587/0001-85	48,00	45,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	051	27.020.977/0001-27	48,90	48,90	Sim

LOTE 272 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:04
Lote 272

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 272	Unidade: UN	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: MARTELO BOLA 400G			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 47,99		Valor Total: 239,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	016	42.165.422/0001-67	50,97	47,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	018	13.664.587/0001-85	49,00	48,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	076	27.020.977/0001-27	49,90	49,90	Sim

LOTE 273 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:04
Lote 273

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 273	Unidade: UN	Marca: CONEX	Modelo:
Descrição: MARTELO PENA 300G			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 47,90		Valor Total: 239,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	080	29.210.964/0001-46	53,90	47,90	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	032	13.664.587/0001-85	53,00	48,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	095	27.020.977/0001-27	53,90	52,75	Sim

LOTE 274 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:04
Lote 274

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 274	Unidade: UN	Marca: Pandolfo	Modelo:
Descrição: CHIBANCA COM CABO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 79,89		Valor Total: 479,34

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	042	42.165.422/0001-67	85,76	79,89	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	065	13.664.587/0001-85	84,00	79,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	098	27.020.977/0001-27	84,90	82,50	Sim

**LOTE 275 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:04
Lote 275**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 275	Unidade: UN	Marca: Ramada	Modelo:
Descrição: CAVADEIRA COM CABO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 125,00	Valor Total: 1.875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	068	13.664.587/0001-85	125,00	125,00	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	096	29.210.964/0001-46	126,80	126,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIMUS MAGAZINE LTDA	069	42.165.422/0001-67	126,79	4,74	Sim
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	037	27.020.977/0001-27	125,80	124,75	Sim

**LOTE 276 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:05
Lote 276**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 276	Unidade: UN	Marca: Pandolfo	Modelo:
Descrição: ALAVANCA 1" X 1,5M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 108,99	Valor Total: 544,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	029	42.165.422/0001-67	120,37	108,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	024	13.664.587/0001-85	118,90	109,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	035	27.020.977/0001-27	119,10	114,90	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 277 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:05
Lote 277

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 277	Unidade: UN	Marca: Pandolfo	Modelo:
Descrição: PÉ DE CABRA 5/8" X 0,80M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 41,99	Valor Total: 209,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	060	42.165.422/0001-67	47,20	41,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	050	13.664.587/0001-85	44,90	42,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	045	27.020.977/0001-27	45,20	44,50	Sim

LOTE 278 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:05
Lote 278

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 278	Unidade: UN	Marca: Pandolfo	Modelo:
Descrição: MARRETA OITAVADA 1,5KG COM CABO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 48,49	Valor Total: 484,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	063	42.165.422/0001-67	51,83	48,49	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	056	13.664.587/0001-85	51,00	48,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	092	27.020.977/0001-27	51,10	48,90	Sim

LOTE 279 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:05
Lote 279

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 279	Unidade: UN	Marca: Vila	Modelo:
Descrição: PONTEIRO DE AÇO 10"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,99	Valor Total: 129,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	047	42.165.422/0001-67	15,77	12,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	012	13.664.587/0001-85	14,00	13,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	005	27.020.977/0001-27	14,90	14,90	Sim

LOTE 280 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:05
Lote 280

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 280	Unidade: UN	Marca: Costa	Modelo:
Descrição: TALHADEIRA DE AÇO 10"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	060	13.664.587/0001-85	14,00	12,00	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	066	42.165.422/0001-67	16,74	12,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	095	27.020.977/0001-27	14,90	13,50	Sim

LOTE 281 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:05
Lote 281

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 281	Unidade: UN	Marca: Mtx	Modelo:
Descrição: TESOURA PARA CORTAR FERRO DE 36" PARA FERRO ATÉ 5/8" (SEM BANCADA)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 250,15	Valor Total: 1.250,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	019	42.165.422/0001-67	255,15	250,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	032	27.020.977/0001-27	250,16	250,16	Sim

LOTE 282 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:05
Lote 282

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 282	Unidade: UN	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: CHAVE DE FENDA DE 3/16 X 5"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,28	Valor Total: 51,40	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	023	42.165.422/0001-67	11,62	10,28	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	089	13.664.587/0001-85	10,80	10,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	018	27.020.977/0001-27	10,90	10,90	Sim

**LOTE 283 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:05
Lote 283**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 283	Unidade: UN	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: CHAVE DE FENDA DE 1/4 X 6"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 74,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	017	42.165.422/0001-67	16,79	14,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	015	13.664.587/0001-85	15,00	15,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	071	27.020.977/0001-27	15,80	15,80	Sim

**LOTE 284 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:05
Lote 284**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 284	Unidade: UN	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: CHAVE DE FENDA DE 5/16 X 6"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,99	Valor Total: 109,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	095	42.165.422/0001-67	23,96	21,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	089	13.664.587/0001-85	22,00	22,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	061	27.020.977/0001-27	22,30	22,30	Sim

**LOTE 285 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:05
Lote 285**

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 285	Unidade: UN	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: CHAVE DE FENDA DE 1/8 X 4"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,94	Valor Total: 94,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	017	42.165.422/0001-67	20,02	18,94	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	040	13.664.587/0001-85	19,00	19,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	098	27.020.977/0001-27	19,10	18,95	Sim

LOTE 286 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:05
Lote 286

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 286	Unidade: UN	Marca: Mtx	Modelo:
Descrição: ALICATE DE PRESSÃO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 48,49	Valor Total: 242,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	029	42.165.422/0001-67	50,39	48,49	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	081	13.664.587/0001-85	48,50	48,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	086	27.020.977/0001-27	49,20	49,20	Sim

LOTE 287 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:06
Lote 287

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 287	Unidade: UN	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: ALICATE DE BICO MEIA CANA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 38,49	Valor Total: 192,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	065	42.165.422/0001-67	58,29	38,49	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	020	13.664.587/0001-85	56,90	40,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	072	29.210.964/0001-46	58,30	8,40	Sim
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	064	27.020.977/0001-27	57,30	57,30	Sim

LOTE 288 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:06
Lote 288

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 288	Unidade: UN	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: ALICATE CORTE DIAGONAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 34,48	Valor Total: 172,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	057	42.165.422/0001-67	46,79	34,48	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	013	13.664.587/0001-85	45,00	34,49	Sim
3 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	090	29.210.964/0001-46	46,70	37,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	007	27.020.977/0001-27	45,40	45,40	Sim

LOTE 289 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:06
Lote 289

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 289	Unidade: UN	Marca: Mtx	Modelo:
Descrição: ALICATE UNIVERSAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 50,89	Valor Total: 508,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	094	42.165.422/0001-67	61,99	50,89	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	028	29.210.964/0001-46	62,00	50,90	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	017	13.664.587/0001-85	60,80	51,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	078	27.020.977/0001-27	61,30	57,95	Sim

LOTE 290 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:06
Lote 290

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 290	Unidade: UN	Marca: Mtx	Modelo:
Descrição: CHAVE DE GRIFO 14			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 46,99	Valor Total: 140,97	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	049	42.165.422/0001-67	50,46	46,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	023	13.664.587/0001-85	48,90	47,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	069	27.020.977/0001-27	49,20	49,20	Sim

**LOTE 291 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:06
Lote 291**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 291	Unidade: UN	Marca: Mtx	Modelo:
Descrição: CHAVE PHILIPS ¼ X 10			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,29	Valor Total: 71,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	098	42.165.422/0001-67	17,13	14,29	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	027	13.664.587/0001-85	14,90	14,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	084	27.020.977/0001-27	15,10	15,10	Sim

**LOTE 292 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:06
Lote 292**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 292	Unidade: UN	Marca: Mtx	Modelo:
Descrição: CHAVE PHILIPS 51/6 X 5			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,44	Valor Total: 92,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	079	42.165.422/0001-67	21,89	18,44	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	083	13.664.587/0001-85	21,00	18,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	050	27.020.977/0001-27	21,90	21,90	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 293 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:06
Lote 293

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 293	Unidade: UN	Marca: Mtx	Modelo:
Descrição: CHAVE PHILIPS 5 X 75MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,29	Valor Total: 136,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	097	42.165.422/0001-67	31,02	27,29	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	037	13.664.587/0001-85	28,90	27,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	044	27.020.977/0001-27	29,10	29,10	Sim

LOTE 294 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:06
Lote 294

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 294	Unidade: UN	Marca: Mtx	Modelo:
Descrição: DISCO CIRCULAR MADEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 86,99	Valor Total: 173,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	047	42.165.422/0001-67	90,81	86,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	065	13.664.587/0001-85	88,70	87,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	043	27.020.977/0001-27	89,10	88,60	Sim

LOTE 295 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:06
Lote 295

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 295	Unidade: UN	Marca: Mtx	Modelo:
Descrição: DISCO CORTE 7 X 5/64 X 7/8			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,27	Valor Total: 46,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	099	42.165.422/0001-67	11,29	9,27	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	092	13.664.587/0001-85	10,00	9,28	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	001	27.020.977/0001-27	10,30	10,30	Sim

**LOTE 296 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:06
Lote 296**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 296	Unidade: UN	Marca: Stanley	Modelo:
Descrição: DISCO INOX 4 1/2 X 1/0 X 7/8			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 30,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	026	13.664.587/0001-85	6,00	6,00	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	049	42.165.422/0001-67	7,29	7,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	005	27.020.977/0001-27	6,30	6,30	Sim

**LOTE 297 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:06
Lote 297**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 297	Unidade: UN	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: DISCO ESMERILHADEIRA (FERRO E AÇO)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,48	Valor Total: 52,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	016	42.165.422/0001-67	11,69	10,48	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	069	13.664.587/0001-85	10,90	10,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	011	27.020.977/0001-27	11,10	10,85	Sim

**LOTE 298 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:07
Lote 298**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 298	Unidade: UN	Marca: Mtx	Modelo:
Descrição: DISCO SERRA PARA MADEIRA 4" 24 DENTES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,49	Valor Total: 92,45	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	071	13.664.587/0001-85	21,00	18,49	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	015	42.165.422/0001-67	21,72	18,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	059	27.020.977/0001-27	21,20	19,90	Sim

**LOTE 299 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:07
Lote 299**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 299	Unidade: UN	Marca: CONEX	Modelo:
Descrição: ANCINHO 30CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 34,90	Valor Total: 174,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	028	29.210.964/0001-46	47,63	34,90	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	099	42.165.422/0001-67	47,63	34,99	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	079	13.664.587/0001-85	46,00	35,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	065	27.020.977/0001-27	46,30	46,30	Sim

**LOTE 300 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:07
Lote 300**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 300	Unidade: UN	Marca: Biehl	Modelo:
Descrição: ARCO DE SERRA FIXO 12"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 205,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	023	13.664.587/0001-85	47,00	41,00	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	077	42.165.422/0001-67	48,79	41,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	020	27.020.977/0001-27	47,80	46,40	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 301 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:07
Lote 301

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 301	Unidade: UN	Marca: Roma	Modelo:
Descrição: BROCHA QUADRADA - MÉDIA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 40,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	065	42.165.422/0001-67	16,32	8,00	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	071	13.664.587/0001-85	13,00	12,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	098	27.020.977/0001-27	16,00	16,00	Sim

LOTE 302 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:07
Lote 302

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 302	Unidade: UN	Marca: Roma	Modelo:
Descrição: BROCHA REDONDA - MÉDIA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,48	Valor Total: 57,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	049	42.165.422/0001-67	14,52	11,48	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	078	13.664.587/0001-85	12,00	11,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	069	27.020.977/0001-27	14,00	11,90	Sim

LOTE 303 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:07
Lote 303

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 303	Unidade: UN	Marca: Vila	Modelo:
Descrição: CABO PARA ENXADA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,89	Valor Total: 446,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	054	42.165.422/0001-67	15,72	14,89	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	089	13.664.587/0001-85	14,90	14,90	Sim
3 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	020	29.210.964/0001-46	15,73	15,73	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	004	27.020.977/0001-27	15,20	15,20	Sim

**LOTE 304 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:13
Lote 304**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 304	Unidade: UN	Marca: DECABOR	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,20	Valor Total: 804,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	081	29.210.964/0001-46	41,83	40,20	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	061	42.165.422/0001-67	41,82	40,29	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	023	13.664.587/0001-85	41,00	41,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	079	27.020.977/0001-27	41,10	41,10	Sim

**LOTE 305 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:13
Lote 305**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 305	Unidade: MT	Marca: Plasmodia	Modelo:
Descrição: CORDA DE NYLON COLORIDA 8MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 45,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	087	42.165.422/0001-67	47,62	9,00	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	020	13.664.587/0001-85	45,00	42,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	032	27.020.977/0001-27	45,90	45,90	Sim

**LOTE 306 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:13
Lote 306**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 306 **Unidade:** MT **Marca:** Plasmodia **Modelo:**
Descrição: CORDA DE SEDA 6MM
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 3,09 **Valor Total:** 30,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	065	42.165.422/0001-67	4,40	3,09	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	048	13.664.587/0001-85	3,10	3,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	082	27.020.977/0001-27	3,20	3,20	Sim

LOTE 307 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:13
Lote 307

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 307 **Unidade:** MT **Marca:** Plasmodia **Modelo:**
Descrição: CORDA DE SEDA 12MM
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 5,09 **Valor Total:** 50,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	039	42.165.422/0001-67	5,83	5,09	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	067	13.664.587/0001-85	5,10	5,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	010	27.020.977/0001-27	5,20	5,20	Sim

LOTE 308 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:13
Lote 308

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 308 **Unidade:** KG **Marca:** Esab **Modelo:**
Descrição: ELETRODO 2,5 MM KG
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 29,00 **Valor Total:** 580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	019	13.664.587/0001-85	29,00	29,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	002	27.020.977/0001-27	29,10	29,10	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 309 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:14
Lote 309

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 309	Unidade: KG	Marca: Esab	Modelo:
Descrição: ELETRODO 3,25 MM KG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	086	13.664.587/0001-85	27,00	27,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	048	27.020.977/0001-27	27,30	27,30	Sim

LOTE 310 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:14
Lote 310

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 310	Unidade: PCT	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 300 X 3,6 - COM 100 UNID.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,99	Valor Total: 53,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	036	42.165.422/0001-67	29,32	26,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	004	13.664.587/0001-85	28,00	27,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	081	27.020.977/0001-27	28,90	28,90	Sim

LOTE 311 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:14
Lote 311

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 311	Unidade: PCT	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 370 X 7,6 - COM 100 UNID.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 98,00	Valor Total: 196,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	017	42.165.422/0001-67	100,36	98,00	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	016	13.664.587/0001-85	99,00	99,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	074	27.020.977/0001-27	99,10	99,10	Sim

LOTE 312 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:14
Lote 312

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 312	Unidade: MT	Marca: Ekilon	Modelo:
Descrição: FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,47	Valor Total: 8.470,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	015	42.165.422/0001-67	11,56	8,47	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	083	13.664.587/0001-85	9,00	8,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	032	27.020.977/0001-27	9,90	9,90	Sim

LOTE 313 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:14
Lote 313

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 313	Unidade: UN	Marca: Helice	Modelo:
Descrição: LÂMINA PARA ROÇADEIRA ¾			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 155,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	099	13.664.587/0001-85	31,00	31,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	022	27.020.977/0001-27	31,80	31,80	Sim

LOTE 314 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:14
Lote 314

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 314	Unidade: UN	Marca: Helice	Modelo:
Descrição: LÂMINA PARA ROÇADEIRA 1"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 31,50	Valor Total: 157,50	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	080	13.664.587/0001-85	32,90	31,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	098	27.020.977/0001-27	31,70	31,70	Sim

LOTE 315 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:14
Lote 315

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 315	Unidade: RL	Marca: 3m	Modelo:
Descrição: FITA AUTO FUSÃO - ROLO 10M			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 32,70	Valor Total: 981,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	093	13.664.587/0001-85	32,70	32,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	095	27.020.977/0001-27	33,20	33,20	Sim

LOTE 316 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:14
Lote 316

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 316	Unidade: RL	Marca: Adelbras	Modelo:
Descrição: FITA CREPE 18X50			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,09	Valor Total: 91,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	072	42.165.422/0001-67	6,89	6,09	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	022	13.664.587/0001-85	6,20	6,20	Sim
3 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	041	29.210.964/0001-46	6,90	6,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	010	27.020.977/0001-27	6,30	6,10	Sim

LOTE 317 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:14
Lote 317

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 317 **Unidade:** RL **Marca:** Adelbras **Modelo:**
Descrição: FITA CREPE 24X50
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 8,77 **Valor Total:** 131,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	024	42.165.422/0001-67	10,29	8,77	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	087	13.664.587/0001-85	9,00	8,79	Sim
3 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	025	29.210.964/0001-46	10,30	10,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	066	27.020.977/0001-27	9,20	9,20	Sim

LOTE 318 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:14

Lote 318

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 318 **Unidade:** RL **Marca:** Adelbras **Modelo:**
Descrição: FITA CREPE 50X50
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 11,69 **Valor Total:** 116,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	027	42.165.422/0001-67	12,82	11,69	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	058	13.664.587/0001-85	12,20	11,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	024	27.020.977/0001-27	12,80	11,90	Sim

LOTE 319 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:15

Lote 319

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 319 **Unidade:** UN **Marca:** Adelbras **Modelo:**
Descrição: FITA ISOLANTE 19 X 10M
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 6,99 **Valor Total:** 69,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	078	42.165.422/0001-67	9,42	6,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	097	13.664.587/0001-85	8,70	7,00	Sim
3 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	007	29.210.964/0001-46	9,43	7,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	031	27.020.977/0001-27	8,90	7,45	Sim

LOTE 320 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:15
Lote 320

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 320	Unidade: UN	Marca: Adelbras	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE 19 X 20M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,69	Valor Total: 166,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	081	42.165.422/0001-67	21,36	16,69	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	066	29.210.964/0001-46	21,37	16,70	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	036	13.664.587/0001-85	19,90	18,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	089	27.020.977/0001-27	20,10	16,80	Sim

LOTE 321 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:15
Lote 321

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 321	Unidade: UN	Marca: Pandolfo	Modelo:
Descrição: FOICE COM CABO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 89,99	Valor Total: 2.699,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	020	42.165.422/0001-67	100,36	89,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	003	13.664.587/0001-85	98,00	90,00	Sim
3 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	077	29.210.964/0001-46	100,37	91,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	022	27.020.977/0001-27	99,10	99,10	Sim

LOTE 322 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:15
Lote 322

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 322	Unidade: PCT	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: GRAMPO PARA CERCA - PACOTE DE 1KG			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 34,90	Valor Total: 174,50	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	099	13.664.587/0001-85	34,90	34,90	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	001	29.210.964/0001-46	37,97	37,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	009	27.020.977/0001-27	35,30	35,30	Sim

**LOTE 323 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:15
Lote 323**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 323	Unidade: UN	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: LIMA CHATA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,79		Valor Total: 743,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	050	42.165.422/0001-67	32,66	24,79	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	087	29.210.964/0001-46	32,67	24,80	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	059	13.664.587/0001-85	29,90	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	052	27.020.977/0001-27	30,10	30,10	Sim

**LOTE 324 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:15
Lote 324**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 324	Unidade: UN	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: LIMA PARA MOTOSSERRA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,89		Valor Total: 746,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	071	42.165.422/0001-67	27,16	24,89	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	096	13.664.587/0001-85	24,90	24,90	Sim
3 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	006	29.210.964/0001-46	27,17	27,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	076	27.020.977/0001-27	25,80	25,80	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 326 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:15
Lote 326

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 326	Unidade: MT	Marca: Alumang	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA PARA GÁS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 105,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	073	13.664.587/0001-85	10,50	10,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	029	27.020.977/0001-27	10,80	10,80	Sim

LOTE 327 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:15
Lote 327

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 327	Unidade: UN	Marca: Pandolfo	Modelo:
Descrição: MARRETA 2KG - COM CABO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 38,99	Valor Total: 194,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	099	42.165.422/0001-67	57,59	38,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	052	13.664.587/0001-85	39,10	39,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	039	27.020.977/0001-27	57,60	57,60	Sim

LOTE 328 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:15
Lote 328

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 328	Unidade: UN	Marca: Roma	Modelo:
Descrição: ESPÁTULA Nº 06			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,99	Valor Total: 139,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	018	42.165.422/0001-67	17,32	13,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	099	13.664.587/0001-85	14,00	14,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	015	27.020.977/0001-27	14,40	14,40	Sim

LOTE 329 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:15
Lote 329

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 329	Unidade: UN	Marca: Skill	Modelo:
Descrição: FURADEIRA 3/8 - BOSCH OU SIMILAR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 315,00	Valor Total: 1.575,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	053	13.664.587/0001-85	315,00	315,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	087	27.020.977/0001-27	319,20	319,20	Sim

LOTE 330 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:15
Lote 330

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 330	Unidade: UN	Marca: Vila	Modelo:
Descrição: BROCA DE AÇO 2,5MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 99,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	046	42.165.422/0001-67	7,42	4,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	040	13.664.587/0001-85	5,00	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	093	27.020.977/0001-27	5,30	5,30	Sim

LOTE 331 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:15
Lote 331

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 331	Unidade: UN	Marca: Vila	Modelo:
Descrição: BROCA DE AÇO 4MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 139,80	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	020	42.165.422/0001-67	8,26	6,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	039	13.664.587/0001-85	7,00	7,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	017	27.020.977/0001-27	7,80	7,80	Sim

**LOTE 332 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:16
Lote 332**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 332	Unidade: UN	Marca: Vila	Modelo:
Descrição: BROCA DE AÇO 6MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,94	Valor Total: 198,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	054	42.165.422/0001-67	11,79	9,94	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	089	29.210.964/0001-46	11,80	9,95	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	099	13.664.587/0001-85	10,50	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	011	27.020.977/0001-27	10,80	10,80	Sim

**LOTE 333 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:16
Lote 333**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 333	Unidade: UN	Marca: Vila	Modelo:
Descrição: BROCA DE AÇO 8MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 299,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	016	42.165.422/0001-67	17,16	14,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	053	13.664.587/0001-85	15,90	15,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	080	27.020.977/0001-27	16,30	16,30	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 334 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:16
Lote 334

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 334	Unidade: UN	Marca: Vila	Modelo:
Descrição: BROCA DE AÇO 10MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,69	Valor Total: 493,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	027	42.165.422/0001-67	26,59	24,69	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	083	29.210.964/0001-46	26,60	24,70	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	071	13.664.587/0001-85	24,80	24,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	047	27.020.977/0001-27	25,20	25,20	Sim

LOTE 335 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:16
Lote 335

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 335	Unidade: UN	Marca: Vila	Modelo:
Descrição: BROCA DE AÇO 12MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 599,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	062	42.165.422/0001-67	32,22	29,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	034	13.664.587/0001-85	30,80	30,00	Sim
3 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	075	29.210.964/0001-46	32,23	32,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	025	27.020.977/0001-27	31,20	31,20	Sim

LOTE 336 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:16
Lote 336

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 336	Unidade: UN	Marca: Vila	Modelo:
Descrição: BROCA DE AÇO 16MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 122,99	Valor Total: 2.459,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	068	42.165.422/0001-67	133,57	122,99	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	040	13.664.587/0001-85	125,00	123,00	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	026	27.020.977/0001-27	130,30	130,30	Sim

LOTE 337 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:16
Lote 337

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 337	Unidade: UN	Marca: Vila	Modelo:
Descrição: BROCA DE VIDEA 2,5MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,79	Valor Total: 175,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	042	42.165.422/0001-67	9,46	8,79	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	081	13.664.587/0001-85	8,80	8,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	039	27.020.977/0001-27	8,90	8,90	Sim

LOTE 338 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:16
Lote 338

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 338	Unidade: UN	Marca: Vila	Modelo:
Descrição: BROCA DE VIDEA 4MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 179,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	021	42.165.422/0001-67	9,69	8,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	001	13.664.587/0001-85	9,00	9,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	042	27.020.977/0001-27	9,10	9,10	Sim

LOTE 339 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:16
Lote 339

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 339 **Unidade:** UN **Marca:** Vila **Modelo:**
Descrição: BROCA DE VIDEA 6MM
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 9,79 **Valor Total:** 195,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	013	42.165.422/0001-67	12,29	9,79	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	056	29.210.964/0001-46	12,30	9,80	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	091	13.664.587/0001-85	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	065	27.020.977/0001-27	10,80	10,80	Sim

LOTE 340 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:16

Lote 340

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 340 **Unidade:** UN **Marca:** Vila **Modelo:**
Descrição: BROCA DE VIDEA 8MM
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 10,99 **Valor Total:** 219,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	046	42.165.422/0001-67	13,49	10,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	069	13.664.587/0001-85	12,00	11,00	Sim
3 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	075	29.210.964/0001-46	13,50	13,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	018	27.020.977/0001-27	13,50	13,50	Sim

LOTE 341 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:16

Lote 341

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 341 **Unidade:** UN **Marca:** Vila **Modelo:**
Descrição: BROCA DE VIDEA 10MM
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 13,84 **Valor Total:** 276,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	063	42.165.422/0001-67	15,31	13,84	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	049	29.210.964/0001-46	15,32	13,85	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	091	13.664.587/0001-85	14,10	14,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	023	27.020.977/0001-27	14,90	14,90	Sim

LOTE 342 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:16
Lote 342

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 342	Unidade: UN	Marca: Vila	Modelo:
Descrição: BROCA DE VIDEA 12 MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,29	Valor Total: 365,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	070	42.165.422/0001-67	24,09	18,29	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	052	29.210.964/0001-46	24,10	18,30	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	014	13.664.587/0001-85	20,00	18,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	055	27.020.977/0001-27	20,10	20,10	Sim

LOTE 343 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:16
Lote 343

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 343	Unidade: UN	Marca: Vila	Modelo:
Descrição: BUCHA DE NYLON 6MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,11	Valor Total: 2,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	002	42.165.422/0001-67	0,20	0,11	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	001	13.664.587/0001-85	0,17	0,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	049	27.020.977/0001-27	0,18	0,18	Sim

LOTE 344 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:17
Lote 344

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 344	Unidade: UN	Marca: Vila	Modelo:
Descrição: BUCHA DE NYLON 8MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,22	Valor Total: 22,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	069	42.165.422/0001-67	0,27	0,22	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	026	13.664.587/0001-85	0,23	0,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	014	27.020.977/0001-27	0,25	0,25	Sim

LOTE 345 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:17
Lote 345

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 345	Unidade: UN	Marca: Vila	Modelo:
Descrição: BUCHA DE NYLON 10MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 32,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	069	42.165.422/0001-67	0,36	0,32	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	013	13.664.587/0001-85	0,33	0,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	047	27.020.977/0001-27	0,35	0,35	Sim

LOTE 346 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:17
Lote 346

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 346	Unidade: UN	Marca: Vila	Modelo:
Descrição: BUCHA DE NYLON 12MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,34	Valor Total: 34,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	055	42.165.422/0001-67	0,43	0,34	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	007	13.664.587/0001-85	0,35	0,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	056	27.020.977/0001-27	0,40	0,40	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 347 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:17
Lote 347

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 347	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: COLHER DE PEDREIRO MÉDIA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,69	Valor Total: 346,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	009	42.165.422/0001-67	38,16	34,69	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	011	29.210.964/0001-46	38,17	34,70	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	043	13.664.587/0001-85	36,00	35,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	072	27.020.977/0001-27	36,80	35,50	Sim

LOTE 348 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:17
Lote 348

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 348	Unidade: UN	Marca: Ekilon	Modelo:
Descrição: LINHA DE PEDREIRO 100 METROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,99	Valor Total: 64,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	051	42.165.422/0001-67	14,26	12,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	084	13.664.587/0001-85	13,00	13,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	062	27.020.977/0001-27	13,80	13,80	Sim

LOTE 349 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:17
Lote 349

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 349	Unidade: UN	Marca: Vila	Modelo:
Descrição: PRUMO DE FACE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 41,98	Valor Total: 209,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	089	42.165.422/0001-67	47,96	41,98	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	056	13.664.587/0001-85	44,00	41,99	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	091	27.020.977/0001-27	44,90	44,90	Sim

LOTE 350 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:17
Lote 350

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 350	Unidade: UN	Marca: Vila	Modelo:
Descrição: PRUMO DE CENTRO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 37,94		Valor Total: 189,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	030	42.165.422/0001-67	38,29	37,94	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	071	13.664.587/0001-85	38,00	38,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	024	27.020.977/0001-27	38,20	37,95	Sim

LOTE 351 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:17
Lote 351

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 351	Unidade: UN	Marca: Ciser	Modelo:
Descrição: PARAFUSO 6MM - COM BUCHA, FENDA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,09		Valor Total: 32,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	041	42.165.422/0001-67	2,36	1,09	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	071	13.664.587/0001-85	1,10	1,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	058	27.020.977/0001-27	1,80	1,80	Sim

LOTE 352 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:17
Lote 352

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 352	Unidade: UN	Marca: Ciser	Modelo:
Descrição: PARAFUSO CASTELO 10MM - COM BUCHA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,24		Valor Total: 67,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	012	42.165.422/0001-67	2,70	2,24	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	039	13.664.587/0001-85	2,25	2,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	059	27.020.977/0001-27	2,30	2,30	Sim

**LOTE 353 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:17
Lote 353**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 353	Unidade: UN	Marca: Mtx	Modelo:
Descrição: PEDRA PARA ESMERIL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 54,80	Valor Total: 274,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	038	42.165.422/0001-67	65,22	54,80	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	011	13.664.587/0001-85	64,00	55,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	062	27.020.977/0001-27	64,80	59,50	Sim

**LOTE 354 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:17
Lote 354**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 354	Unidade: UN	Marca: Mtx	Modelo:
Descrição: SERRA AÇO 12/300MM 24 DT.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,48	Valor Total: 174,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	034	42.165.422/0001-67	20,21	17,48	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	073	13.664.587/0001-85	19,00	17,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	093	27.020.977/0001-27	19,20	19,20	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 355 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:18
Lote 355

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 355	Unidade: UN	Marca: Sao Romão	Modelo:
Descrição: TURQUÊS GRANDE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 48,99	Valor Total: 1.469,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	027	42.165.422/0001-67	59,44	48,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	043	13.664.587/0001-85	58,00	49,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	007	27.020.977/0001-27	58,90	57,50	Sim

LOTE 356 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:18
Lote 356

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 356	Unidade: UN	Marca: Vila	Modelo:
Descrição: SORROTE DE VIDEA PARA MADEIRA PROFISSIONAL 22"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 118,99	Valor Total: 1.189,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	081	42.165.422/0001-67	156,47	118,99	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	080	29.210.964/0001-46	156,46	119,00	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	021	13.664.587/0001-85	155,00	120,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	043	27.020.977/0001-27	155,20	139,90	Sim

LOTE 357 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:18
Lote 357

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 357	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: TAMBOR DE 200 LITROS - POLIETILENO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 295,00	Valor Total: 2.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	072	13.664.587/0001-85	299,00	295,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	019	27.020.977/0001-27	299,10	296,95	Sim

**LOTE 358 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:18
Lote 358**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 358	Unidade: UN	Marca: Loth	Modelo:
Descrição: PORTA CADEADO 2"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,48	Valor Total: 34,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	055	42.165.422/0001-67	6,19	3,48	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	020	13.664.587/0001-85	4,00	3,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	082	27.020.977/0001-27	4,20	4,20	Sim

**LOTE 359 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:18
Lote 359**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 359	Unidade: UN	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: NÍVEL DE ALUMÍNIO 30CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 46,97	Valor Total: 234,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	071	42.165.422/0001-67	50,02	46,97	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	023	29.210.964/0001-46	50,03	46,98	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	092	13.664.587/0001-85	48,00	47,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	016	27.020.977/0001-27	49,10	47,80	Sim

**LOTE 360 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:18
Lote 360**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 360	Unidade: UN	Marca: Soprano	Modelo:
Descrição: FECHADURA INTERNA POPULAR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 54,79	Valor Total: 273,95	

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	068	42.165.422/0001-67	66,22	54,79	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	097	29.210.964/0001-46	66,23	54,80	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	049	13.664.587/0001-85	64,00	55,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	006	27.020.977/0001-27	64,90	63,00	Sim

LOTE 361 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:18
Lote 361

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 361	Unidade: UN	Marca: Soprano	Modelo:
Descrição: FECHADURA INTERNA LUXO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 107,95	Valor Total: 215,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	018	42.165.422/0001-67	150,02	107,95	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	015	29.210.964/0001-46	150,03	108,00	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	068	13.664.587/0001-85	147,00	110,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	064	27.020.977/0001-27	148,10	109,80	Sim

LOTE 362 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:18
Lote 362

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 362	Unidade: UN	Marca: Soprano	Modelo:
Descrição: FECHADURA EXTERNA POPULAR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 65,59	Valor Total: 327,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	029	42.165.422/0001-67	65,62	65,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	044	27.020.977/0001-27	65,60	65,60	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 363 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:18
Lote 363

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 363	Unidade: UN	Marca: Soprano	Modelo:
Descrição: FECHADURA EXTERNA LUXO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 157,95	Valor Total: 315,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	065	42.165.422/0001-67	210,72	157,95	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	069	29.210.964/0001-46	210,73	158,50	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	049	13.664.587/0001-85	209,00	160,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	084	27.020.977/0001-27	210,20	158,95	Sim

LOTE 364 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:18
Lote 364

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 364	Unidade: UN	Marca: Soprano	Modelo:
Descrição: FECHADURA POPULAR PARA PORTA DE CORRER			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 124,99	Valor Total: 624,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	043	42.165.422/0001-67	131,82	124,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	015	13.664.587/0001-85	130,00	125,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	028	27.020.977/0001-27	131,30	131,30	Sim

LOTE 365 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:18
Lote 365

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 365	Unidade: UN	Marca: Soprano	Modelo:
Descrição: FECHADURA POPULAR PARA BANHEIRO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 51,89	Valor Total: 259,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	001	42.165.422/0001-67	53,76	51,89	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	045	29.210.964/0001-46	53,77	51,90	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	079	13.664.587/0001-85	52,00	52,00	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	027	27.020.977/0001-27	53,20	53,20	Sim

LOTE 366 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:19
Lote 366

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 366	Unidade: UN	Marca: Sop-rano	Modelo:
Descrição: FECHADURA LUXO PARA BANHEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 117,84	Valor Total: 235,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	059	42.165.422/0001-67	120,36	117,84	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	048	13.664.587/0001-85	118,00	118,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	082	27.020.977/0001-27	119,10	117,85	Sim

LOTE 367 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:19
Lote 367

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 367	Unidade: UN	Marca: Soprano	Modelo:
Descrição: FECHADURA EXTERNA COLONIAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 174,99	Valor Total: 349,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	020	42.165.422/0001-67	209,52	174,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	005	13.664.587/0001-85	203,00	175,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	058	27.020.977/0001-27	204,20	202,84	Sim

LOTE 368 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:19
Lote 368

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 368 **Unidade:** UN **Marca:** Soprano **Modelo:**
Descrição: FECHADURA INTERNA COLONIAL
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 117,98 **Valor Total:** 235,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	030	42.165.422/0001-67	120,39	117,98	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	063	13.664.587/0001-85	118,10	118,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	012	27.020.977/0001-27	119,20	117,99	Sim

LOTE 369 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:19
Lote 369

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 369 **Unidade:** UN **Marca:** Loth **Modelo:**
Descrição: DOBRADIÇA DE FERRO POLIDO DE 2 POL.
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 4,89 **Valor Total:** 293,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	099	42.165.422/0001-67	5,98	4,89	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	013	13.664.587/0001-85	4,90	4,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	098	27.020.977/0001-27	4,99	4,99	Sim

LOTE 370 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:19
Lote 370

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 370 **Unidade:** UN **Marca:** Loth **Modelo:**
Descrição: DOBRADIÇA DE FERRO POLIDO DE 21/2 POL.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 6,99 **Valor Total:** 69,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	046	42.165.422/0001-67	8,32	6,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	065	13.664.587/0001-85	7,00	7,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA	36830841895	044 27.020.977/0001-27	7,80	7,80	Sim

LOTE 371 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:19
Lote 371

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 371	Unidade: UN	Marca: Loth	Modelo:
Descrição: DOBRADIÇA DE FERRO POLIDO DE 3 X 3 POL.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 269,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	060	42.165.422/0001-67	10,19	8,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	040	13.664.587/0001-85	9,00	9,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA	36830841895	047 27.020.977/0001-27	9,20	9,20	Sim

LOTE 372 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:19
Lote 372

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 372	Unidade: UN	Marca: Loth	Modelo:
Descrição: DOBRADIÇA DE FERRO OXIDÁVEL DE 3" X 2 1/2"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,78	Valor Total: 623,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	003	42.165.422/0001-67	22,96	20,78	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	012	13.664.587/0001-85	21,00	21,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA	36830841895	058 27.020.977/0001-27	21,30	20,79	Sim

LOTE 373 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:19
Lote 373

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 373	Unidade: UN	Marca: Loth	Modelo:
Descrição: DOBRADIÇA DE FERRO OXIDÁVEL DE 3" X 3 1/2"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,99	Valor Total: 779,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	070	42.165.422/0001-67	27,19	25,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	021	13.664.587/0001-85	26,00	26,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	039	27.020.977/0001-27	26,20	26,20	Sim

**LOTE 374 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:19
Lote 374**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 374	Unidade: UN	Marca: Soprano	Modelo:
Descrição: CADEADO 20MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,79		Valor Total: 118,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	093	42.165.422/0001-67	26,29	23,79	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	070	29.210.964/0001-46	26,30	23,80	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	095	13.664.587/0001-85	23,90	23,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	092	27.020.977/0001-27	24,30	24,30	Sim

**LOTE 375 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:19
Lote 375**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 375	Unidade: UN	Marca: Soprano	Modelo:
Descrição: CADEADO 25MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,79		Valor Total: 123,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	095	42.165.422/0001-67	30,76	24,79	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	061	29.210.964/0001-46	30,77	24,80	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	089	13.664.587/0001-85	28,80	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	098	27.020.977/0001-27	29,10	29,10	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 376 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:20
Lote 376

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 376	Unidade: UN	Marca: Soprano	Modelo:
Descrição: CADEADO 30MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,89		Valor Total: 134,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	070	42.165.422/0001-67	38,12	26,89	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	095	29.210.964/0001-46	38,13	26,90	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	007	13.664.587/0001-85	35,10	27,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	024	27.020.977/0001-27	36,80	34,00	Sim

LOTE 377 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:20
Lote 377

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 377	Unidade: UN	Marca: Soprano	Modelo:
Descrição: CADEADO 35MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,69		Valor Total: 153,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	069	42.165.422/0001-67	45,09	30,69	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	090	29.210.964/0001-46	45,10	30,70	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	022	13.664.587/0001-85	43,10	31,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	087	27.020.977/0001-27	44,10	38,79	Sim

LOTE 378 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:20
Lote 378

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 378	Unidade: UN	Marca: Soprano	Modelo:
Descrição: CADEADO 40MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 34,99		Valor Total: 174,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	009	42.165.422/0001-67	55,52	34,99	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	031	29.210.964/0001-46	55,53	35,00	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	003	13.664.587/0001-85	53,10	35,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	001	27.020.977/0001-27	54,20	44,90	Sim

LOTE 379 - HOMOLOGADO - 11/11/2021 09:38:20
Lote 379

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 379	Unidade: UN	Marca: Loth	Modelo:
Descrição: TRINCO FERROLHO 4"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 44,99	Valor Total: 224,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	053	42.165.422/0001-67	50,89	44,99	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	073	13.664.587/0001-85	48,90	45,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 36830841895	021	27.020.977/0001-27	49,90	45,90	Sim

AUTORIDADE: EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO